
Hikontraktet minte modifieras och 
ondei bandlinsar .-ppnadee på 
nytt, och resulterat i det nu fram­
lagda förslaget. Han anmii k:e 
•urskildt att deponeringen af 5 
mifllooer doliar* rar både oritt 
rist och tyngande, men att det nu 
år ordnadt aå, att det Jlerstslk-s 
aå snart 6 millioners doilais t ul­
lande material *r a-ilt på östra 
divisionen.

Efter presidentens beråltclse 
vidtog debatten ouh det sig hotan­
de ut ett tag. General manager 
Hay förklarade emellertid rent 
ut, att om ej Grand Trunk antog 
förslaget, roro andra intressen 
villiga, och att utan Grand Trunk 
banans utsträckning västerut vo­
re dess framtid mycket dunkel. 
Efter 2J timmes 'diskussion ned 
röstades öfriga förslag och där­
efter ratiflerades kontraktet en 
hålligt.

Dominion parlamentet möter 
i morgon och kommer att ratifle- 
ra det i sin tur, och därmed har 
Cansda fått co värklig nationell 
sammanbindningsbana betryggad, 
ocb ett raellan-Canada, öppnadt i 
det land, som nu ligger öde mel­
lan östern och v östern, och som 
kanske en dag om det ej tagits 
vara på, skalle skilja östern och 
västern åt ej allenast kommersi­
ellt utan också politiskt.

på den och »edan linda ia den til! 
gcneralpostmåstareii txh saken år 
klar.

ocb byt._ kl stag is i sång 
5 te med feberaktig brådska bektrlk-

im emot en mörk y lekUdoiog 
-Et. förkläde »kall jag också ha. 

det hade |ag alltid dir hemma.

PRTill Läsekretsen. Hulerejt, få vi nån ie å skriva 
petitionen iå leckr.er p g påen må
•amma.

v
lag ifw knappast jag *ger något
au Jo visst, jag vet," hon föll på 
koå och letade fram ett förkiåde

Hår med g&re* eo råntig 
erii.rae till vira låeare att 
inbetala sin sfgift för tidoio-
ftfi upp till detta års slut, 
då vi omedelbart skola af. 
såoda vår vackra premie,
våg t kartao.

Vi aro t stort bebof af pre- 
numeratioesafgifier just nu, 
enår ri biifvit uppsagda och 
måste flytt». Detta h!ir myc­
ket kovlsamt. emedan ri må­
ste tlå upp eo egen kåk för 
tryckeriet på grund af de ore­
sonligt hAga hyror, som f. o. 
råda har i staden. Skrapm 
dår för iuop den Ulla afgiften 
nu, så att vi inte blir hus­
villa. HAgaktnirg\fti!lt

UTGtrVAEElt.

"ti
långst oer i eo pufl. “Den dråklcn 
dår borta, deo år lik Ullskapenöjene, 
den skimnu- och lyser, men man fry­
ser** den, då dår emot deo jag na 
bår år som sjåifva hemlifvet, kanske 

; lite enformigt tung, men stark och 
' varm och hållbar i alla skiften *

Når göken nåsta gång slack ul 
•itt hufvud för alt förkunna del 
åter en half gått, borde han kommit 
af sig i par förvåning öfver hvad 
haa såg. Men det gjorde han inta, 
utan med samma outgrundligt en­
toniga röst och samma bekräftande 
oickoingar »om vanligt såg han ner 
på det hela.

Men då fru Lisbeths man med 
dröjande trötta steg kom gående 
ifrån sitt rum och oppoade dörren 
ull salen för alt, som oftast nu för 
tiden, en :am intaga sin aftonmåltid 
dår, blef han stående förvirrad, 
Mindad, som såge han en drömsyn.

Dår inne var ju hela rummet,som 
annars brukade vara ytterst spar- 
samt upplyst liksom ett haf af ljus.
I kakelugnen brann en sprakande 
brasa och på bordet stodo doftande 
hyacinter och rosor. Men det under­
baraste af allt, bakom den rykande 
samovaren stod fru Lisbeth sjilf, 
röd af anstrångningen att hinna få 
alit färdigt, tills mannen skulle 
komma samt med eo ljus, varm 
blick i sina ögon.

“Men, Lisbeth, hvad skall detta 
betyda? Du skulle ju bort? — Jag 
lörstår inte . . . v

“Nej du kan ingenting förstå”, 
sade fru Lisbeth och slog sinn mju­
ka armar t mk ring sio makes hals 
samt lutade sitt hufvud intill hans. 
“Du kan ingenting förstå, min äl­
skade! Men fråga göken nåsta 
gång han visar sig, för han vet det!"

Och fru Lisbeth >Ånde eu varm 
blick till klockan, dår den med sitt 
tick-tack från våggen ackompanje 
rade tekökets muntra puttrande 
och brasans sprakande och liksom 
satt bouquet’en på den stämning 
af ljuf hemtrefnad, som med ens 
bredde »ig i det ljusa rummet.

Mr K. Flerorotng.
Jag har just i dagar: v emot tagit 

premien för Den var
mycket Än. Mveken tack för det. 
Så har tidningen kommit regelbun­
det den sisu tiden, ad jag vill inte 
vara den förutan. Jag önskar tid. 
ningen al! framgång och Ivekn.

Vlnllgen
. S. P. Petterson.
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Aastin, Min.
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Canadanyheter
Ett SSo.ooo hotel skull byggss 

vid R«iny River.
Ett Cenedlan Northern tåg ur­

spårade vid Balroont
John Scott i Neepawa srresters-

des för poströfveri.
Canadaä export till England 

under Februari visar en ökning 
af $5,500,000

Indredepartemcntets inkomster 
belöpte aig under gångna fiskal 
Är till $2.418,355 eu ökning af 
$700,000.

En pappsrmassetabrlk väntaa
byggaa vid Dryden instundande 
sommar.

C. P. Ifc» inkomster under sista
veckan i februari voro $791,000 
mot $746,000 1 flor.

Peacc River dlstiktet skail ru 
börja utläggas af regeringens 
landtmätare.

nr Smart, vic# inrikeministern, 
har återvändt frän en tur till 
England i invandringens intres­
sen.

»i ear
m 3m.k

DEN GAMLA GÖKKLOCKAN. 1®
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Berserko raseriet finns Innu hos 
on del skat.dinaver. Det ät 
emellertid val att nyttja endast 
i handgeraäng. Det kostar för 
mycket att draga skjutvapen.
Tänk, huru trefligt man kan haf-, 
va för $20.00.

e
(Forts, från föreg. n:r.j Massey-Herris bolagets arbetare

hota- stråjka, såvida do ej få sin 
fulla lön. 10 procent afdrogs näm­
ligen. i december månad.

Fyr* japanska spioner siiges hsf- 
va arresterats i Cronstsdt.

Detta rysk-japanska krig torde 
bli pet största och mest omges tal. 
tande världen bevittnat, sedan 
tyskarne 1870 — 71 beriifvade 
Frankrike Elsaa-Lct(hringen. Å 
den ena sidan det stora kristna 
Ryssland, å den andra det hednn 
Japan, båda lika kraftiga. Ett 
färgadt folk mot ett hvitt, jämn­
gods till sina resurser; men denna 
gång föreligger den sällsamma 
omständigheten, och dot toi-de bli 
det färgade, d. v. e. dot hedniska 
folket, som kommer att stå som de 
kulturella rörelsernas främjare. 
Konfliktens följder å> omöjliga att 
beräkna, men ett ar visst: [denna 
den mongoliska världens innia- g■ 
ning i världscirkulationen skall 
bli af betydelse for hela mänsk­
ligheten.

• Jo mitt, eodast mitt." Hon såg 
allt i ett klart, skarpt ljus. "Det 
rar jag som först drogs med i d«n 
yrande vilda sållskapsfloden, jag, 

vills vara lik "alla dé andra", C. N. R. har nu öppnat tiefik 
till Melford till stor hugnad för de 
många nybyggare som i åratal 
väntat därpå. Melford är en trif- Ack, huru länge skall käbblet 
vandes liten plats, som snart kom- om den mycket diskuterade “sub- 
mer att lita höra af sig varande way” racka. Vore det ej pl tiden 
medelpunkten i ett godt farmare-att något gjordes for att påsky ig 
distrikt och ett stycke österom i stället för att lägga hinder. 
Prince Albert.

som
jag »om vills ha stor våning, som 
inte kunde reda mig utan minst två 
jongirar, sons ville "ee igen" på 
samma vie apm vi »jålfva blefvo 
sedda. D«t var for min skull som 
Maurits flek lof och att forcera aitt 
arbete, som han blef trött, förbi, en 
retlig moralprediksnt, som jag ofta 
kallade honom!

Det år för min »kull »om han fal­
lit af och eer så fortvifledt hopplös 
ut, når jag gång på gång helt flyk­
tigt varit inne ho» honom for att 
såga adjö.

Han har bvarken haft tid eller 
lust att oflre sitt lif på baler och su- 
peer, men jag — jag »kulle ju "få 
göra »om jag ville", hade han en 
gång sagt. och jag har velat roa 
mig, lånkande att nöjet endast fann» 
utoin hemmst, ech dårfor har jag 
jagat från feet till fest lik en glån- 
eandi dagslända! *

Fru Lisbeth ryste till och låt håa- 
derna sjunka nar i knAet.

Ja, en dagslåoda, just en dagslän­
das lif har mitt varit, utan någon 
ansvarstank». Glömt 
och hem har jag gjort! —

Det klons, »om om jag stått och 
»ett ner len vild medryckande ström 
och af bruset biifvit (ångad och yr, 
så att jag varit nåra att störta i och 

ner al hvirflar och vågor, 
just i sista minuten ljöd en kår

Från Tålfvabnelten
F6r Cansda st kxrsMD S.

Ute smiprst.

Sa du snus?
Ja, har du icke fått dig en lipp- 

höjare någon af de sista dagarna?
Nå, hvem bjuer på enus nu? Ä 

nån å Winnipege »nuspetroner hår 
ute?

En timmer entreprenör från
Winnipeg har råkat i delo med 
Onkel Sams tullsnokat . Han ha­
de nämligen med tillhjälp af tåg, 
personalen lyckats smuggla in en 
nel vagnslast munförråd för folk 
och fä. Emellertid blef han o- 
sams med en annan entreprenör 
och denne angaf den lilla spekula­
tionen, som så väl lyckats hittills.

Hlneralskörden i riket var under 
1903 163.226,610, cn half million 
mindre än föregående år.

Ove C. Lee i Yorkton sköts a! 
våda under bjortjakt af sin bro­
der.

KRIGET.Men du har vålNej, icke »å. 
hört att man i dessa dagar har bil­
dat en goodtemplarloga -Irut» ech 
organisatören vai frän Winnipss och 
mister File eller Fajl eller hvsd den

Tack vare den, utmärkta cen- 
»uren och befolkningens patrio­
tism kommer mycket litet i dagen 
angående japan» strategisk» rörel

Den tlllstundar.de Sessionen i
Ottawa kemmer efter alla tecken 
att blifva mycket lifiig ånskönt 
ej så lång som den förra

Ontario» regering h sr beslutit 
att lägga en 2b procjnt affärs- 
skatt på de klubbar, hvilka sälja 
föda och spirituösa.

Innebrånda. I en eldsvåda i
Quebec innbrunno moder och nio 
barn. I Block River New Brunns- 
wick förlorade Louis Lauoy 3 af 
•ina söner, 22, 14 och 12 år.

Zink och blylndustrleu väntas
taga aig ett uppsving 1 nära fram­
tiden. Två reflneringsverk skola 
byggas, ett vid Roseberry och ett 
vid Frank eller Fernie.

Rattegång plgår nu mst C. P. 
R. konduktör Fairmun och loko­
motiv föraren Ripley pä grnnd af 
Underwoods dödande den 20 fe­
bruari.

der snusgubben dernere heter, sånde 
upp några burkar för att vi skulle 
få kånna hvad den — smakar.

Nej inte ha ja fått nån snus å inte 
her jag hört talas om nån hell»r »en 
vl hade risdaevale »ist, men då va ju 
den der Fi! eller Faji här i egen hög 
person å bö på snus både t» höger 
å venster. H vem å då som har han 
om dosa?

Det är gubben bår uppe på häc­
ken. Hör du Pit, menna hästsne 
viler i backen går vi in å får os» en 
mullbink. Hur kommer det sig att 
vi aldrig kan få våi post på någor­
lunda ordentlig tid?

Kan inte eåje, men då ä fålle post- 
håsta som inte orkar fram i rått ti 
for all den myckna snöa som ha 
komm» i vinter.

ser.
Mycket h»r undrets, huruvida 

Japan ej lidit i de många anfallen 
på Port Arthur och man tror sig 
veta, att minst ett pansarfartyg 
sjunkit och en kryssare mbogse­
rats (ör reparation.

Ryska Svarta hafsflottan säpes 
ej kunna få tillstånd att paasera 
Dardaneiierna och Östersjöflottan 
tros likaledas komma att hindras 
lämna sitt kvarter.

Det är emeilertid på land, som 
Ryssland mod sin oerhörda makt 
kommer att låta sig kännas, om 
de bara kunna hålla ut Ull fram­
på sommaren. Det ät förbundet 
med stora svårigheter att under 
vintern transportera manskap, 
munförråd och artilleri öfver den 
enspåriga sibiriska hinan. Emel­
lertid tror sig ryssen kunna dis­
ponera öfver 326,000 1 april.

Ryssarne draga aig långsamt 
tillbaka for att Inne i landet vån-

IFråö utlandet
Fältmarskalken Grefve vue Wal- 

dereeo en af Tysklands främste öf- 
vei lelvande b ån fransk tyska kriget 
cog i fötra veckan.

Det synes tämligen svårt att få- 
herrar grufägare och arbetare att 
komma omsums. En löuened- 
sättning är ifrågasatt och »n stor 
sträjk må lölja.

Sveaberg, den misnesvärda fäst- 
ningen, förelä.-ke», enligt Nya 
Dagligt Allehanda. Alla träbygg­
nader hafva rilvits för att fO-ebygga 
eldfara i händelse af bembardement.

Den beryktade kaptenen Dreyfus 
tyckes ändtligen lisinsak klarerad. 
En ny rättegång har beviljats, 
lrvilket Dreyfus länge kämpat för, 
på det hane heder må kunna ren­
tvås från den förfärliga anklagelse, 
han så länge burit.

Undersökning al Baltimore 
•kyskrapare visar, ätt stålstora 
mame åro oskadde. Hade bygg­
naderna varit försedda med 
brandmurar af järn, torde de ej 
endast motstått elden utan också 
hejdat dens framfart.

Profeten Elias II, kand i dag­
ligt tal som Mr Dowie, har det 
tämligen kinkigt i Australien, dit 
han afreste för att söka genom 
insamlingar reparera den breche, 
som korståget till New York å 
stadkom i hans kassa. Hans stig 
synes vara full af tistlar nu för 
tiden.

Anskönt faran för ett allman t 
europeiskt krig synes mera nllag­
sen, är förhållandet mellan Ryss­
land och Englands befolkning 
spändt. De rysshaundc engels­
männen hafva varnats för följ­
derna. Det tros att Ryasland 
söker Tysklauds vänskap ocb ar­
betar för ett förbund att rootvaga 
den engelsk-japanska alliansen.

QRAND TRUNK PACIFIC.

I går telegraferades från Lon­
don, att kontraktet mellan Grand 
Trunk banan och Dominion rege­
ringen biifvit ratifleradt efter en 
lång debatt och den stipulerade 
deponeringen al fem millioner 
doilars godkänd. Mötet var pac- 
kadt och tn stark opposition gjor­
de sig genast gällande, hvilkens 
hufvudargumcnt var, att bolaget 
skulle ruineras genom det vidlyf­
tiga företaget. President Wilson 
tedogjordei sin årsberättelse för 
förslagets upphof och förhaudlin- 
t-nrites gång. Om parlamentsför- 
handlitigarne yttrade han: Kon­
traktet blef föremål för en ovan­
ligt stark och bitter attack från 
oppositions partiet, förstärkt af 
rivaliserande banbolag, hvilka i 
delta kontrakt se sina egna intres-

Kontraktet för Soobanans ut 
sträckning till Emerson har gir­
vits Foley Bios & Larson. Arbetet 
måste vara färdigt den lsta No­
vember. Vi få då ännu en för­
bindelse med St Paul och Minne- 
apolis, hvilket bådar godt, tp Soo- 
banan är känd för att skära nf 
duktiga stycken al frakttaxor.

POSTEXPEDITÖREN YViicox, 
som häktats på misstanke att ha 
stulit $10,000 bar undergått tvän- 
ne förhör. Bevisen mot honom 
åro ännu mycket svaga.

SENASTE WINNIPEG-NYTT.
Vi ån lyckligt lottade individer 

1 denna stad. Inspektörer jaga 
de olika kol och vedbandlandena, 
så att vi nu ato sakta på dessa 
saker, älven om de äro dvra. 
Underhaltiga milt och vikter 
rapporteras punktligt.

man, barn

dragas

välbekant röst från bsrudomea, och 
ryckte mig ur förtrollningen."

"Fruo, klockan år half nio och 
har stått och våntat sen

A. P. Menary, C, P. R. sek- 
tionman vid Brook station mellan 
Montreal och Ottawa alog ihjäl 
sin hustru i söndags och tillfoga

A nej Icke år det det felet, ty post­
skjutsen mel nn Minnedosa och här 
har ej slagit fel en enda gång i vin­
ter, men det var ej det jag menrde, de sig själi dödliga sår. 
såvida om du låser någon tidning 

du funnit ut att de

vagnen
klockan åtta."

Fru Lisbeth ryckte till och stirra- 
de på deo inträdande jungfrun, for- 
skråckt »om om hon helt plötsligt 
fått se ett spöke.

••Yggngn/1 — Fru Lisbeth kånde 
hon långt, Uogt borta

Triv a ru handlarnas ring i Van­
couver hafva vägrat sälja virke 
åt G. L. Lawrence af Killamey, 
emedan denne ej tillhör minut- 
ha ndlarnes ring.

Det har åtgjorts med bestämd­
het, att järnvägskommissionen, 
hvilkens ordförande är f. d. mi­
nister Blair, skall undersöka do 
klagomål som af Ontarios farmare 
riktats mot järnvägarne.
O C. P.R. har lidit af många 
lyckshändelser denna vinter. Se­

nast den 4 urspårade expresstäg-1 
No 2 ett stycke från Cbapleon. En 
person dödades och sex sårades.

Canadas flotta består af 16 »ml 
ångbåtar hvilkas befäl och besätt­
ning består af 424 man. Den nya 
sjöministern Mr Prefontaine åm 
nar aiiordna skolfartyg i och (ör 
utbildande af dugliga sjömän.

så antager jag
äro alltid en eller ett par veckor
gamla når du hämtar dem på post­
kontoret »om fårska. ta förstärkningar.

Skulle japan vinna den företa 
drabbningen till lands tros det att 
kineserna komma taga Japans si­
da, i hvilket fafi kosackerna sko­
la finna värdiga motståndare i 
det Mantchuriska kavalleriet.

Vledivostock bembarderadss I 
måndags af japaneseraa men skadan 
anses liten eller jagen.

Ryska flottan är enligt senaste 
underrättelser afskuren från sin 
operationsbas Vladivostock genom 
cn fin japansk manöver.

J», dl fann ja ut första åre ja ra 
här å då sluta ja opp ml all tid­
ningsläsning, för når ja inte kan få 
l isa dom minna dom å fårska så 
kårar jag inte för dom. Mån då å 
en ting nom ja tycker ä besönnerli 
att vi inte kan få postgång trä gån­
ger i veckan om vi bara finge då 
ble de nog bra må tidningera.

Ja, du sade aigot, men se post­
mästaren» efter deo hår linien tycka 
sig ha lör mycket göra så de önska 
Icke att poxtiljon skall störa dem 
mer ån en gång i veckan.

det »om om 
hört bullret al en annalkande lavm. 
-"Vagnen? - Ja, ja det rar sant, 

bort!" Hon reete sig sen hotade. Jsg tror, att del en­
dast ar min enkla plikt att vid 
detta tilllsUe uttrycka min beun­
dran för Sir Wilfrid Laurier, ty 
endast genom hans patriotism och 
stalsmnnsknp lotsades (tågan ge- 

parlamentet. Man kunde

jag skall ju
mödosamt upp ur korgstolen, 
blef stående stilla och stirrade på 

i alockan, hrilken 
för att låta

deo lilla dörren 
hastigt öppnade sig 
göken titta fram 
u, halfoioslagst för att därpå hk.

Stadsfullmäktige hafva affattat 
en resolution lid central regerit.g- 
cn, att en modern och central 
byggnad bör uppföras i hviiken 
alla regeringskoutoren kunna in­
rymmas.

Hår ska skjutas! En inbrottstjut 
slog sönder ett fönster i Hingston 
Smith butik och »tal 2 revolvrar. 
Han lät de andra saker nn ligga. 

Efter mänga svårigheter och lång 
föredrag, hvilka mottagits med stort väntan h?r C. D. Anderson ändt- 
intresse. Mr. Talbot är ee framstå ligen (itt sina pänningar från 
ende talare och åger alla förutsätt- Qdd Feiiows. 
ningar att alå den konservativa kan­
didaten. A följande andra ställen 
och tider hållas föredrag:

och bockande ropa

nom
ha väntnt, att, når saken var af 
nationell karaktär, den skulle 
halva höjts öiver partipolitikens 
krets. Men icke så, och det var

hastigt försvinna.
Fru Lisbeth strök sig 

deo öfver pannan och ögonen, lik- 
ville hon stryka bort eo stoj», 

aom skymde henne» blick.
Och med ett beslutsamt drag 

omkring deo aooars så veka, men 
fylliga munnen vånde hon sig till 
dan Innu väntande tjånarinoan 
samt »adt med fast röst: "Säg åt 
karten, att han lår kör. »to våg, 
Jag far mte.l#

Då hoo biifvit ensam, smålog hou 
t«B hälften vemodigt, tiU hälften 
humoristiskt-

-Jart. det år si hlr det känns att 
aakaa ull Sfve* igen efter att ha va­
rit skendöd! Men tänk så mvcket 
Jag eu har att taga igen af min tör- 
lorede tid! Nej, »aga dumma tankar 
Hagrs!" Fru Urteth gick med ras-

med han-

Den ryska eskadern vid Vladi- 
vostock består af Rysslands bästa 
kryssare. H var denna eskader be­
finner sig vet man ej, men icke 
lär den ligga blokeiad i hamnen. 
Japans eskader består af sju slag­
skepp och kryssare. Ett obestyrkt 
rykte från Tokio meddelar, att de 
båda eekadrame voro engagerade 
i en batalj i måndags och ryaaanc

Ja, dä å folie inte möeke pengar 
btott genom att tillämpa det stör- ; t var. postmästare håller kan jag 
ta tålamod, öfverseende och för* tr0. 
ro Äga, aom detta förslag passerade 
parlamentet. Hans stora, ledan 
de afsigt var,att genom nya trans- lön, men i är har de fått eo liten på-

ökning och som foiketaldrig hemtar 
»in post på postdagen utan dan ene 
kommer den dagen och eo annan 
te annan dag, så tycker jag att det 
»kulle icke inverka mycket om post- 
gubben gjorde sin rond två gånger 
l veckan.

Tyck» se »4 et. Men va ska vi 
göm»

Je, helt simpelt skrifva ut en pe- 
få alla i kolonien att teckna

Wctaskiwtn Mr. Peter Talbot 
liberalernas kandidat for Wetaaki- 
win har under veckan hållit Bei-

Nej, då år det icke håller, förut 
■ har det juat ej varit mer åo till skur-

portleder tillförsäkra nord västerns 
hastigt växande befolkning medel 
att föra sina piodukter till ut­
skeppnings hamnarne för rivål 
Europa som Asien, och påpekade 
fördelameaf att nya fruktbara 
disårikl öppnas för nybyggarne ’.

Presidenten förklarade sedan, 
att på grund al det 
ägt rum å panuingemark

Om m beköfver någon sorti ma­
skin, eller delar deraf, elektriska flydde.
eller andra, så hänvänd eder till Koesakeraa synes håfda sitt 
Stuart Maeblnery Co. 762-764 
Maln Street Winnipeg. Denna flr 
ma är god, tillförlitlig oeh vål kind 
Skriftliga förfrågningar pl eder. 
eget språk besvärs» per omgående.

Mars ii kl. s f. m.
gamla rykte för omänsklighet i 
krig, ty från Korea berättas, stt 

• de plundra och bränna byar och 
mörda kvinnor.

Rosenroll.........  ..
Tbordensk jcäd.. „
Pleasant Prairie „
Wetaskiwin Angtie» Hall, Mars 14, 
hl. S e

n „ 2 e. nn. 
>2 „ 7,jo e m
*4 -.7 • m
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GIN-PlbUER0%tfv» kmjiOUM*
is i närvarande lid. Pengaroe Itcrstållas. 

ej våritar. jo cests per a»lt eller 6 för $2 50. Till salu på j
år des båsla Hjur 3SM 340 PACIFIC ATOTI K

rekommeekerar siw till utfötande af allt sagt träarbete, såsom: FSaater- oek lUrr-rasnar, Ilorrar, t.tater. Fela re orh 1*1 last
, larltlfl 61m as. ■„ *. *, Fabriken år försedd med m: <krnaste maskinerier. Skr i i éfter priser.

RedaktörK. Fl
ock Utgift-are alla apotek t bo» rer

Bole Drug Co., Winnipeg.

Halt! Sr ** ... *■ S

1 aSa

SI ■
Ml

UTTALANDE.
Wm Vas Horae, skriiver till Bolz Dbug Co.:

Ber hårmed att fl rekommendera Uis Pil Is. Under två år hade 
jag lidit af plågar 1 blåaan. Tack vare GIN PILLcr år jag nu fullstän- 
digt återställd. Ilina njurar arbeta ordentligt och min vikt har ökats j 
med 17 pd. Detta år en följd af endast t askar.

WM. VAX HOBNE,
118 E. Notre Dame st.

Winnipeg. Man.'Maner O"*— aOar

CA NA II A.
Bos 154, Wlsspeg, Mas 

Kontor: Hans» stoca. 515 
Maix Sraxrr

rnfdnf från CraUft Hea1 State

samlingen -sten, som, sorgligt nog, 
troligen kommer att - ropa i ök­
nen”, om ej vi af en händelse 
skulle vakna — innan det blir 
försent. Det skulle vara intre* 
sant, om någon af de i samhället 
äldre, ville godhetsfullt förklara, 
hvarför de många gånger påbör. 
jade svenska föreniogame dött 
en hastig död. De förefaller det 
som om enskilda planer och äre-1 
girighet stått i vagen. Gubevars l 
for <^et senare skalet! 
knappast möjligt, att de, som låtit 
sin älskog till -‘ordförandesysslan’' 
i en liten förening stå i vägen för 
våra framskridt som en samlad 
nation, tänkt allvarligt på saken. 
Emedan Jöns Person ej fick vara 
“chairman” så skulle minsan inga 
föreningar lyckas, med det resul­
tat, att Jöns Person fick sin vilja 
fram och 1 esten skingrades. Sam- 
lingsarbelet ar därför så mycket 
svårare nu, då vi borde haft en 
framskjuten ställning.

Vore derför ej på tiden, att nå­
got gjordes för att samla sven- 
skarne, på de olika orter de bo. 
Norskarnc, som äro jemfiirolsevis 
helt få hafvn börjat görs det. Vak 
upp, dn gamla sol vande Göta 
lejon!

har mer, aom da år. logen bar 
ännu lyckats fånga den dagaUnda, 
som beter “förnöjd med guld ”.

Mången obetänksam kastar sig 
med lif och själ i jäktan därefter, 
följande det oupphinneliga före­
målet öfver själfviskhetens syn­
punkter och i snikenhetens tnoras 
för att slutligen finna, då han ut­
tröttad lägger sig ned att dö, att 
han längesen kastat å sido eller 
lamnat efter sig allt af värde i 
denna ver Iden och allt hopp för 

Om gamla ordspråk hålla böra den nästa, 
vi U ett vackert slut på Man Endast den fattige ser rikedo- 
månad, som verkligen drog In men lysa som en stjema i mörka 
som ett rytande “kallt” lejon och natten, ty det är endast i mörker 
därför enligt bondepraktikan bör vi ee de många stjemeljueeu. Ve- 
gå nt som ett lam.

J. P. Johnson: 
Reseagcnt.

Profnummer af Cawada sändes 
fritt på begäran till hvilken addreaa 
som hålst.

Det är

tenskapamän förtälja oss, att, om 
I vi kunde nå en stjärna, dess ljus

De gångna vintermånaderna *ku,le W™vin“ ^ d*° ly*“de 
harva Ef mycko, betungande *"*to (ör™dl* * ‘

med hånsyn tUl järnvägstrafiken. ,to 

1 östern, både i Canada och För- 
enta Staterna, liafva tåg varit in- j 
snöade i veckotal och vi veta huru 
svårt det varit att hålla tågen i 
gång i västern. En kall vinter 
påstås bringa en fin sommar och | 
präktig gröda. Om regeln ej alår; 
fel borde vi derför få ett synner 
ligt godt år.

Det vi hafva kärt är vårt ech 
| vi kunna besitta jorden, om vi 
blott vilja det i en ritt mening. 
Vi kunna ej verkligen äga något, 

I som vi bruka endast i själfviekt 
mod.

\

Lärde vi oas ej i barndomen, att 
såpbubblan var lysande och grann, 
så Unge vi ej kramade sönder den? 

Den fina damen bär ej sina ju- A
veler eller glittrande halsprydna- 

I förening med den s. k. •ame- dei för sitt eget nöje utan för an-
rican invasion" undras det ej så i dra*- ^on aRer cndaat ,tenarnf, 
litet, huruvida vi äro viUiga att ej deras praktfulla färgspel. Denna 
dela ljuft och ledt med onkel Sam. ovärderliga skatt existerar endast 
Vi observera, att kongressen gif <“r dem- ål"ka det- ^ det 
vit presidenten en påölyiing af> **Mer * millioner daggdroppet i 
$26.000 pr år och herrar senato- eommargråset vid våra fotter eller 
rer och kongressmän $3.000 påök-; * vinterdagens gnistrande iskri- 
Våra farbröder, som endast draga *

$1,500, v ote nog villiga att få 
$8.000 om året, men de iifrige, i 
som betala fiolerna, säga blankt 
nej. Våra banor äro skilda.

-v — r
etxf r 1éiipgVMi ; i. 

•tf*. 1^»: 1 .

•errh ena : Oa

« ("'intjix-hibt, • v eu »’iua>a it i 
T'*-»#-.:1 Rf ka­

tt - * tauAes ui Uau.‘i

I fwiA 3. Ch*»aey.
rlttnat f'r nv.f u. u t d«rekrtr:t 1 n,ln nårv den Cle Ix-ew Lur l-y>.

A. V. (ilssanm
N-.l*rure PubUcoA.UE3

Hall’» Cataknq r.TTSM lrtv»wrksr direkt på blodet och al.-mu:■A. Skrif efter Intyr,
„„ F. J, Ci^aer t. Co.. Tolede. O.HT BEIji-k bo» alla »poti-kn-% 75c. 

k MAll*e Zeeiily Pilla Ai o Am L-uta.

ockrtee
»le Vidstftende figurer visat;mönster från vår nya svarf.

Denna verldens skönhet är ej 
till för den rike, hvars penningar 
köpa rosorna, men för dem, hvil- 
kas sinnen njuta af vällukten. 
Med kärleksfulla ögon för det 
sköna hos människan och i natu­
ren behnfver ingen känna sig fat- 

Per: Hat du hört den senaste j tig — utan dem är ingen rik.
Lyckan ligger annorstädes än i 
fickan.

Svenska- bageriet C. P. R. LANDC. T. ALLBUTT SVENSKA LIMPOR 
SMÅBRÖD 
M. M., M. M.

KNÄCKEBRÖD 
SKORPOR
SÖDERTELJE KRINGLOR 
3 lb. knäckebröd och skorpor för 25 cts.
Orders från landsorten expedieras per omgående.

Scandia Bakery Co., 1053 Main Str.

ARTIST OCH PH0T06RAF. 
har öfvertagit

Bell Pl^o^o Studio
207 PACIFIC AVENUE.

Ni skall finna att i denna gamla, säkra 
och “up to date” Studio fäs de hasta 
resultat i staden.

NAt jag nu varit förenad med denna 
Studio sedan 1884, har jag nöjet att tacka 
våra kunder för deras förtroende under 
det förflutna och hoppas att få behålla j 
detsamma i framtiden.

Kom i håg platsen*
Bell Pljofo Sfndio

207 PACIFIC AVENUE (Nor.l«i.l«n).

Pbk OCH Pal.

hvarest Jordbruk lönar sig!
CAMAIIA PACIFIU JÄKSVÅtiKM

1
nyheten i sta’n?

Millionären kan skapa 
Per: Om du inte talar om det sigen vidsträckt park och lagligen 

för enda lefvande själ så ska’ jag blifva »gare till densamma, men
ingalunda är den bättre än den 
fattiges få blomsterrabatter.

År du som betalt, ägare? Nej.

Pål: Nej’

Bilan, SDomtnlon & 
C. p. IR

FRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS

liar utmark; land till salu i de blista trakter al Canada» Nordväst. Ffli 
att förenkla betalningssystemet liar bolaget antagit följande: Summan å 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
örsta inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genaai 
bearbetar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tre Ar o. s. v. En persol 
som ej odlar minst 16 aere det första Aret, är skyldig betsla extra ränta 
det första Aret. Föjande tabell visar de olika betalningaree A 160 aere 
pr Ar allt efter landets pris: — första inbetalningen A 
6U aeres a 61.00 pr aere 

" IJjO do
’’ 5.00 do
” 5.50 do
" 6.00 do

h v iska åt dej. 
Pål: Nej då.

, Xlnterna.Per: Valan, di säjer, att farma­
ren Roblin, som i parentes ar Ägaren ar den, som bäst förstår 
chairman for Manitobas governe- njuta däraf. från alla delar af de Skandinav is» 

landen och Finland säljas billigast afH vad nöje har en man af enroent, ir.le ar nöjd med sina för­
tjänster utan amnar söka öka dem vacker park, om hans hjärta lig­
gen om alt ge ut en svensk tidning. Fer * penningpungen.-

Hvad bryr sig du, aom njuter

95.85 och ulo årllgn inhcinl » >.» 
107.85 dododo 90UTSADE i 110.86
131.80
143.8

do 100Pål: De’ va en fin nyhet. dodo
Per Jo jo men. al naturen»skönhet, om hvem aom
I-ål: Hva’ ar meningen med lai,dety 061 tinuea en

eganderätt, som ej kan säljas eller
Per: Han tanker lata de arma köpas. Adam och hva hade ingen 

vilseförda, att de bör» betala högre *aKl*rt P* paradiset. Deras af- 
tullai för allt de nu nvttja. Han komlingat i dag må halva lagfar- 
tycker, att vi förtjenat för myc- ter> ™en »** e> uteslutande bruk- 
ket nu, och vill därför hafva en ningarätten. Det var ej paradiset 
del af dan förtjänsten ockaå. Det *ialf- tog* bort, men f.irmågan 
påstås alt han för att göra det *lt rätt niuui åt­
kommande bladet så lockande Hvilken plats som helst på 
som möjligt ämnar meesingsbeslå del1"" iord med lva hi“rt*n ,f 
det, samt gifva fria teaterbiljetter r*kt>K* sorten är ett paradis, 

och ett skålpund konfekt i veckan 
till de blifvande kvinnliga prenu­
meranterna. Han amnade också

General Steamship Agent do do • 110do
dodo 120doOffice, WINNIPEG, MAN.Care of C. P. R.Alla sorters gräs- och trädgårds- 

frön. spanmålsutsäde samt alla 

sorters -‘stock food’’ hos

North West Seed & Trading Co.
176 K1XG STREET

bladet? I Manitob» oeti Sydöstra Alberta varierar priset mellan 4.00 oeli 
410.00 per aere, beroende på läge och beskaffenhet. 1 Sydvästra Aaalnl- 
boia och Södra Alberta $3.50 till $6.03 par aere, ranehlngland vanlig 
till det förstnumda priset. I noria Alberta samt Saskatchewan från $ 
ill $7.00 per aere. Dessa priser kunna när aom hällst åndraa,

80,000 ACRES
-

gett (ordbruks ech krestursUnd I

........................Vestra Canada
Föreuljningen genom vårt Land Department från 1 Jan. 1992, till datum
appgirtilfmeraån 1.760,000 ACRES
r.n raska omsättningen af detta präktiga land gdr att det stiger raset oon 
stadigt i vårde. UPPSKJUT ICKE TILL DETTA grip MM 
LAND STIGIT DUBBELT OCH TREDUBBELT I PRIS.
VI hafva ännu kvar till salu 600,000 Aeres i ALBERTA och 
300,000 Aeres i A5SINIBOIA och SASKATCHEWAN W

. Om landet betalas till fullo pA en gång gifvee lv% rabatt af den suta 
ma, som öfverstiger första vanliga Inbetalningen 6% ränta räkna» Mrfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter vira paellet- 
et och böcker, tom visa eder huru man försäkrar sig om ett H0ME8TEAD 
af 160 aere» (129 tunnland).

Boarding-House
Matservering och tum lör resande 

har öppnats A LORN STREET, 
VVETASKIVVIN. F T GRIFFIN

C. P. R Land Commblonar
O. ålaitraag. $3 00 TILL $7.00 PER ACRE

En sjettedel kontant, med 6 proc. ränta, resten i lika ärHga 
afbetalnlngar.

Skrif efter kartor, fullståndigs beekrifninger, etc.

Enighet ger styrka.
Skandlanviakav brebea j »amma »piåkAshdown’sdessa dagar, fackföl eningar-gifva de manliga 1 kilo tuggsnus 

i månaden, men det »t fog» tro “<* blomstringatid, ar det ganska 
ligt. sorgligt nog. intreaaant att iakttaga, huru de

Pål: Det var kiligt. Då Irehof- °lika nationaliteterna i vårt västra 
ver jag ej köpa mera sotsaker åt Canada börja samlas och så att 
Auna Lisa. Tack föl den »*K» straoka på sig. De aom i

synnerhet äro vaksamma åra ty­
ska rne. Deras tidningar piedika 
jämt: bevarandet af tyskt mål. 
seder och bruk. I den hänsyn

Land Dept, OSLER, HAMMONO A NANTON,Barb«r»tUfM, Biljardrum, To­
bak, Cigarrer, Cigaretter. Piper 
a f »Ila slag och alla Priser. Port­
monnäer, etc., Rakknifrar, 81 rig­
lar och Ra k bor *1 ar.

Svensk Snuse 
Henry Ashdown, Prop.

W lii wood AFsa.

WINNIPEG, MAN.
' : v»tt-

Special
Hn vlidefoll Ksnchpå omkring 41,000 seres i Sjdra Alberta. 

Gods byggnader ete. Begär uppljeningsr. VESTRA CANADA
oFRIÅ HOMESTEADo

nad.

underrättelsen. S|*lw, lii
Jer elnder »r poal»n<3e.l*ekos-.nidHfrltttin elt» plawr t Trthe st la ejeiroeaeodUor 1 b—»ni för åksmator för vårt kön, h-tau- en bok med fulletSndl- r» spoijeoingsr orh m:u eret s;nkdomaf»ll» hin>- rU.Nl Kant»’.* rrt-r .1 v»o Ukar- hjeiptDet i oeter eder lotet eu fOreöhs. och om ol beeiutareder fmv1Lycka i rikedom.

bildas föreningar snart sagdt i 
större sam hallen och ar det gläd­
jande att ac, att olika religioas- 

bekyinraer som deras otiUfrcds- , k|er dlej oUk, bvad man
«alida begsr. Lj håBo, htiva ^ ^ Uyd* kaUar politik Vt» 
vi reda på de gyllene gailei, b vilka ■ 
skymma dem från sympatiens 
solsketi. livad veta vi om den

i BltH behufUstca, kottardenkflog UoeoUl 
hea. Det bledrar e| i edert arbeta Jegker den ej töl (ln> 3m»Ä tillgänglig: t ! många delar flf provin u. s/lväl *-m i dt sigiåi
saiu. ir.an

IJitom oas, fattige, ej alundas 
de rike; vi veta lika litet deras ppepar»uoefrttttorUodat»re UIM)0 distrikten i A^iiiib ia, Alberta otii -v stdicwan.mwxOeealbar

♦ !PR0MPTLY 5ECURED!

SndMttMfh dMck or ■>fa of yomr tn> 
otiepfwimiBå eed etvillhOjeB/ 
oyåmUm a« %o whethrr it i» p-<' ^ ^

m hSoel» sfnedtjoedbet.Äfen»verttloreo<lefers Exkursionstarifler för n>byggare till Vestra Canada erhålla, pä 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 

iimnina. Or «ku» «uw ». m 11 n i »i: i I hnru llt *iUför»5kra sig en FRI FARM i det »tora hvete-odlingsbält
•vai«M*» viiiw, eisamauaia. anhållan därom insändes till Sa[s:rintenUenl of Immigration, Ottawa 

ImDiiM u, U.I. a, OMS* |
■sasaanaawOla

•Uerioliwrlrjfiei elie» taUfverns, es km»
att

■a Ätt tv. trutåhei. hrUfiolrc bbol^r eUcr eHteU si1mål ingalunda skymmer deras 
gemensamma mål: “tyskarnes 

. , framtida väl från tysk synpunkt
enalighet, i hvilken mbyggaroe ^ under tyti[SUDTerkeB.- Detta 
af*»rgylda burar, ingalunda ltKlt 
framdiaga sina dagar.

Rikedom, på aistånd sedd, ka- i
»ar ett gtimmer af lycka, mm ,ör »mm. ,y(w,
den e, ager. M,»tonåren ar hk. (>Wn, ,r Wva emetiertid vi- 
otillbedaataUd, emedan han att ,venakam. ej ly^t till

IL
CttIMd*.

uhafuUaAsno. „
Skril till hvilken aom helst af Regeringen» Agenter i Kören«all«»terB»i till ao* Harva Derataavm o»

ellerborde vara ett godt exempel för 
andra nationer, aom äro, om ej aå 
talrika, lika väl utrustade i and-

PWWW» throegh Mariott A Ms- ett bwltts 
bnth. BnrUtt ei Ib har. 
»ty. hrCks veta och

■U» viUMwt An » <tistrit*$rd Ihroeghoat Superintendent of ImmigtatlonJNT
-Urun: •trtuirl<o# •USI 1

Ottawa, CanadaHr. ** T- EW^:‘=. X—m. F^. J«r01

InaSNtMMl.
MARION * MARION »

T$B eiill TTÉWBBÉW i— **■**'!**% i^ayfåa.v.Ui«2 Måaada.

MrsM.STmmm,*Box C Notre Dame, Ind., U.S. A.
\
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Sverige Nyheter. FALUN. Oan 7<4Hva DéM lUefcL
teritiar F. L 

I or* Ät

| SOLLEFTEÅ. IMTi •H. Hr J 1 kr. UN NOML
Dm B Ftfcr Htrti ttrning

OSts eif från LOla
s*4rtgI I•It ka T Nå* By «. *.

dan 14 r.u I en ålder M 63 år ValSTOCKHOLM. turs Ull Mr att
I Botrid tsn Tid

sr US. 46. ,tjrka eller (tia dra 14 Jt (<• u r«*t. un SilHi På
fl 1*1. di ta lahemteade al dees yttrande I frågan studerade 1 Upeala. der kan * år

iH p* »Kar. kåatakor ock ■* krUk* km UK skada. TroI pmm&i sfhule atnd*n« dc* blef »adr»
Hsn ‘ spik. till es vi*t af tirks IjSSS kg». ***HALMSTAD. AfUdan fttéring. O-

till ®e4 dr 1SS0
år till docent lj omtalar Sotieftobladet , byggnader voro etarkl botade. Byggrtd Fmlu bögredar, aå att ta tat 1 DL LOM» bar ■■■■■^■mOLLHATTA*. gjftlfmarC O*- 

(»Kk aami blef ett par år derrft* la trim lOArtge reaaårUrarra Ct. tok.
aOldlt Båra S3 ån ålder.Så «»tf W< oföraftkrndt. Elden aalsgee ha Drar

'•å ** , det baa forbfvat okym. »ed fynrw HAPARANDA. Olycklig kllkbacks
*Cb 1 Vpcala. Ar 1SS5 blef baa professor ^ dett 3 jr»», Mfretoek 1 tatrftf-kertpjeser (sttakbomber). drog derna ett re-

fade nyligen 1 Nåsbya. Neder-Kattx. I fysiologi ock eebryologl rid Lunds vol renkött 1 bröstet. Han tillder »P9 ee revolver, hvarvid ett skott 
brasa af ock iråÄsde

Is DldafalL
stlR Johan Christian Hench afled den 
13 Febr. af bjkrtf6rta»alag Han var 
»dd 1333.

vår Wi skrlfver Med s&rsktid förkärlek TrollblttsaAr Ett bantåg vid B-Uden•jälf 1
Hsn böjde derefter revolvern

it ber el
M-

•Inneefyslokiglen. på hvilket områdeför sig derrldoch afkataade ytterligare ett skott motrm ans de — 
4«dfme—i»»* 
läror** un I

bd Ma år hsn vann mycket vigtigs och mycket feaeade skottet. 
ud mår k sam made resultat. Haas af

afaf sttt eget kufvud. haren bakom stt-
ktsdrad au uppehålla sig 1 Dt. tands kamrat sC". te I detsamma kla re tid Ihtit af sjukllghet. T Hk a aagn slut. Efter Aalm 

har regeringen tagit det 
t dristiga steget att fram 

brand murs­

los bet vid styralsgea rusade kälken
aed full fart

handling ~Experimentets bidrag tilldm aå st UMEÅ. Femtesen kreeer borta ar
att askretariaxet läng 

re fram. då atetällnlagve k. rrmlt I fall
ett tråd. hvarvid DigAktning Panik uppstod, sörsttiioiOcD detAa vsshgt kasaan. Grosshandlaren J H Odin 1 lika kloka

speciÄka energi" belönades af Svenska .Maad de yngre Meveraa. och skolarbe Gnmddn erhöll så svim skador 1Ar —»'leg bar ei.»gli sttmntag å lltt låna förslag Ull las
-1— ^brytaa. r*to1 *» taa* och underllfret au koa. läkaresällskapet med dest talfecke:-

'e»n amputering. afled efter , medalj. Haa redogör ! densamma för 
stn uppllckt att råim förnimmelser af

tet »r
Tara befaaas Innehålla åtsbllll*» skar 'T*' 
r> skott, sseo rid

tffl f. d. bltride baadetsaeeeien K. J.tid tvåas l alla norska ståder, dock tå attkraft. Karlberg, stad yrkande att af 
återbekomma 4.000 kr.. 
Karlbergs anställning hos Odla

råna Mrarerfc. Om da tsaatlo-
Når k. ml funderade tre år. VI med skall, praktiskt tagst, trästäder 

rara slut. Stadaeldsrådorna 
I Norge ha nåder de eeaaate 10 a 40 
åren kostat aln 100 mlilkmer. Lag. 
»"teget torde komma att Ticka Tåld.

köld och Ttrme förmedlas geoom olika 
slags aerrar, sa upptåckt

, an* Un. dra 7 rtbr. då d. med Tåld deB ,«vn,k,pllg, v vriden. äf.en atom- 
MM# lotrånga I tredje kteaeeaa »åat mads. råckte beråtttgadt uppseende 
sal å Helge ma stalloa Vid af låna- Hane retenskapltga sårtttetållarrerk
man O. åkerberg anoUUdt förhör bo- ^ f^Mr*, rartt ganska rik ! atebW ■’«“d«« K^borg och
funno. d. Inneha, förutom pengar, kar- betydelsefull. tarakildt I de falt 106 V “*
tor öfrer Brertge ock Norge, del ris »r dl ^ handla, flera af de eråruat.

n agnr bnr det viset. sig. ntt den af 
skjutna pntruotn troligen endast varit ■ 
laddad med löst krut, ehuru 
•ertlgen fann 
på gnlfvet;

almde kår skrlfver Stock I M- K tOSANO. T" berusade rysear
leretdd åt lirjuagar. appgå 
ta Ull ej mlndrr ån 1*7 MS kr, daraf 
andar låaårs* lPPt—1SM » 4*4 kr.
HårtOl

plats spårlöst försvunnit ar kassaa 
Då målet ayllgen före Tar rid Nyåker»-

el nödtg
»r föraaataltaede af automehlltralå blyknla liggande fri

den hade antagligen 
smugglats dit Någon skada till följd 
af skottet kunde det således ej bU tal

"*** “** r7*k* Ö°"U “t^kolu- frågorna beträffande muak.ln. allmän UPSALA- -Mk huelåkareal- På 
T d^^r.Q.U^tföTw,^«mr *" Kn af dem bjöd Tid anhålland* u fysiolog, Prof. Bite b Tar. .tur. »<“ < Vptate der »"te
ta "k“omrll.Rr ‘-000 kr- °- blT^re reteaatapliga begåfntng. tareklldt på Prorla^llåkarra bor. faa" »re* par
^n^L^Lt Zo^b^Z ,rt*,,T*n 08 U,®n,ee 1111 fysiologiens område, l.mnat frukt» d**ar »^Kkr OeftePneten.

r^Tr^etTd"^*; Lit^TaLz ^ e,t#r - «— -
få låta sonen sluu genast »r att få anatiidt förbör frlglfna. af en måogd fysiologisk. Instrument.

ände på bråket afrlsad» dermed. HUDIKSVALL. Eldevåda. Den 8 w todemot •* “»k1111*» lård* 
au ont lektora ock »kulle medels pol t Febr. utbröt eld I handlanden J Bår- ,und 
•ena försorg söta honom öfrer allt llne t rå våningars gård 1 Högsta, Gnarpe 
Sveriges rike, skalle tan ta honom Ull 
hands. Vad» förhörens lopp ta gam- 
fa saker kömmlt fram och dragits t

å Tån landa våga r DMr. kTtlkaså au.
att

Med tack fbr Iran ta stortlagsmån- 
dskaren And eraen och kandlsndi 

Klllngsen afsagt sig de rlddarkora af 
8t Olat som tilldelades dem på konun-

atör Ka* Håkaeoeoa I BsoekbMm. nttSkagaade af materiel, vidare gltoa W
»åata på detta talnasogteåt sakla erar
I — tre år. Ueder tiden her d* bolag, 
baa på sta tid bildade «ör au Sfrerta 
ga den af sedda traSkeu. må* npplö- 

Llasstyrelaeraa I Västerbotten» 
och Veetereorrlaads lin. Tåg oek rat,

slntllgee aadra till prrtsle- oek tettig.
lomaade går ror, årUha ej korrespondent, ett tlUgtfrande ef J61- 

Jande Innehåll: "Detta hus kr på 
grund af sjukdom Ull salu." I sirliga 
botatåfrer hade något qTlckkufrud 
d erunder ikrifrlt "Sök huslååaren! *

VeHdemlsterekapet på ekrldeker. 
Den g—T Pehr. ht de stora Tertdamå- 
■terakapatäfltn garna I hastighet såk 
ntng på skridskor försiggått 1 Kristi 
sola. Ursprungligen rar åmnadt att 

tåfllngar skulle försiggå I Q ro­
ts förhållandena

bUfrlt kapftaliaerada. Skulle rmetler 
t|d allt »taa uadantag medråkaaa. tor» tonbygguada* yralsen med nnderord

don; oU förslag tlU automokllragle 
ite lår ta upgjorts Inom depnrte

angdt

tatei
Knut Wlckaall ordinarie professor.fsktnlegabjudanda siffran af 

mtil. kronor
JurtdUk. Jtau.te.en I Lund tar " *’ « d

hvarigenom ranlager och affårrböc slutit föreslå den af e. o. professorn ,L„...’ ^7°°*, ‘ 8>,nd
ker förstörd*. Med kaapp nöd råd- Knut Wtcksell Inneh.fda professuren I *!“ ‘ **"

lagen. Den bedröfllga hsudelaeu har dadw ladugården och kreaturen. Går- nationalekonomi och finan.råh Ull er- * *®“- 6r”*e‘ n"®hfl *°n,DS
istta | förbindelse med någon eorts dea rar försåkred för 1,70# kr. I !å- dtnarle besUllnlng. on anta kassa *0 kr, Jim te medde-
rlyckU, kårlek till en Utta tao.nicka; »MikMMi. W- »'den NORKKÖPtNG. ,«Hg* å.dnU te kom* T.^reUU^ro.^^Zi 
»jch maeaoy»( vittnen. Bfvex avtnnlira. ntrjaae värdera» till 15,000 kr. Orea- . . . . „ . *** “““^
ht dragits Inför förhörstrtbunen för stt ken Ull eldsrådan rar *t bristfllllgt ttiorakfinJnr krllken g'^ JI"*1', r*l*rLiC!*Um,0nl‘UCkll<e” tl“
>mna upptycnlngsr. Bkjutföraök mot! kaminrör. | ?*?1 .*“1 * ^

„k I stundande April fyller 103 år. Pödo- Sonen tade lemnat aln bostad och sa
■olT.r.kr.11 b. HVETLANDA. De fortsåtta låtan, j rådstagaren Anders laakaaon I Harr dermera Icke afhöru. Dea « anmåldes

* skåpet på eg* bevåg) För några år • Ramsele fyller den 14 April 103 af arbetare, sysselsatta med leupptag-
. Insamlingen till Aaleeund »ednn lefde J ee granaeockea Ull Hrat- lr oln* rid Inralldea, att de antriBat en

Gefle lnbrsgt bortåt 16,000 kr. j Itada *t par åkta makar, som I 14 år gm ra donationer. Den nyligen afltd- dfrerrock rid ee större rak. men låtit 
I ,arh förenade I ett lyckligt Sktenakap ! ne .keppredsren och konsularagenten den »rarllgga. enår man antog ott den

......................... .... cöTEeoaa »r^ktneattara. m.e M<“ M ** ,7:* ^ toa orBen ,n 1 ! 8 c “ur enligt Norrk. Tldu. «“»“• “ •*">
r ftr. 'WTIBOKB. mod paradiset. Ha. kom 1 form * en groom tMtemeate deaerat: Ull Nora "S® Mern ««“*' Ull Mållet

armSbefålel skull. rar. fc M ta rte ^Lt tT.rarita L^ra^ af ^ na,U?r enka- hTllk«- enl1** ““<• köplog. stad kr. »60,000 »ta skyldig-
vmébefålet skull» vara b» kt på .in mot ansvarige utglfvaren af Ny runs förmenande, åkta mannen g|tt het att betala år liren lent till belonn del ver bönens rock. Draggnlng efter
att företaga en partlel f *• smoblM Tid, radaktör A. Lindblad, anhångtg- och förgapat alg L Ingenting hjälpte. &f 1>g0g ^ m Norrköpings arbetare ^ försvunne påbörjades, och på eö*
— •rirf ijordÄ iryeairtbet-åialei har jiiryn for- ^ hnutnin unstäUda 1 »la eiartsjuka förealaga sjuk- och begrafningsfond ‘ dag e. m.. den 7 antråffadea liket. Den

En vanatnmg. makt mord '.’™* ** J50"’* 11 /'.”'n klarat den åtalade artikeln brottallg. ,pekttiUet efter det andra oek ie.000 kr., till Lagergren,ka fondeu• d«d«. krllken, namn år BJÖultat. t*
drama utspelad* natten Ull den 7 I™ ' ' , . Dödsfall, Ledamojba ,f pikadag-na ' **** eie^ reste “°k Ull Amerika. Man- 16,000 kr., till Wadatrömaka petiakiaa- 85 dr gemmal och tillhörde Stockholms
Febr. Tid Braadalauad, Ttterfåraa I TTT w*, kawrnra. ,yun.kaiiåfo C- Q. A. 'W»å «#w beabe I tega otaalng ftmden 10.0W kr.. Ull Agata Maria M,ton ‘Hln >“de åmaat egna Mg åt
ttakra Mm |Hfl hemska ii"*i-age'a"u ** .. ' f1 ' (\®. ! terg‘nda|l kar den 13 Febr, »flldlt å dok 1 *** tM •ktenekapet upplöst wadatröma pettsluasnad Wr fattiga »Potekaryrket ook tade föret en af de
(örellggg följande privat, underråtte! ,t,,..in,,feg. n ila vguadeo Rykolm, Bergendahl rar roedel* kåradsHttten» utslag och dom fruntltnmnr 18.000 kr. Ull John och »taaste dagarna Inakrlfrlt alg »Jd unl-
ser Ull Dagen» Nrbeter. F. d. kuakeu . .... K . . . rödd l Malmö 1346. Intresserad af all- kaP|,lete »klljobref. Efter ytterligare Matktlda Leanlnga sjukhem 3 fri sån 'erulteret Anledningen till det för-
under Brandulsunds ådelkommlss Gu u.re.i.uau .it rid första tackar llnBå angelägenheter har Bergenbahl nå<on tw raste mannen l gtg oraum» is.000 kr. Ull Frimurarelogea Qa.' ‘Ttflade steget år obekant
stal Jotan Wellander, född 1644, hade ^ behöfves utcL antagligen **f*hlldt fåat uppmårksambeten rid 1111 Amerika, der ka* *»rkappandes Fredrik 10,000 kr, till "Pe fattigas , VESTERAS. Atlidao KXVårlng. Nåm
»r slneujukdum rarlt Intagen å Kon- ooiiand skrlfver Sm P slg genom sina tullpolitiska Inlägg *♦• "gamla galanta." Nu j vänner" 3,000 kr. ttti Norrköpings dernansenkan Christina Jonsson I Eke
Tyjdsberg, men utkom dertfrån såsom Entusiastiskt öfve^tyggd uOI piotek- Mnmstrade kärleken upp med förnyad atads fatjtgvåsd 8,000 kr, hraraf åra- by, Torpa socken, hvllkeo den 1 i statl
friså dugen efter trettond sgen och vi- o, svenska officerarna till krlufL I tlonlome»» gagn. fördes ban af tullvå-1 *lJrrkl orh de bådl ,r*n«kllds makar rtRiaa skall an Tändas Ull v edinköp åt > Oktober fyllde 100 år, afled der 8 Febr
gtadee I neninnt kup «lc hutlru J(i-h »luisierlel aonaelj dea il Febr hs gen 1387 la I Andra kammaren, som i n* h«"löln P* e*et bevåg forte»Ua |k- fattiga. Ull Norrköpings Bamkrubba efter två dagars sjukdom,
dotter Vtd 12-ilden på natten obser- | kommendörkapten Undb-rg och kap han sedan tillhörde ända Ull 1809, gg | tenskapet De kteyreatu hemlandet 3,000 kr. Hrad som återstår, sedan oa ,
rerade man a t Wallanders stuga sto<l ten Hegardt ut nåm Is Ull resp. marin han liksom åwkllllga andra proteKti<h. ^ SH * Hvaflakda suökta l äll del legat, omkostnader ock akuMer hammars sutlon, belägen vid Stock-
I ljusan låga Den rar Inom kort I och militärattachéer rid k. mta (k. nlska märkesinan sinnade p| sin »g- llid <>vk “ätnJa Föga troligt år att frånråknats. tillta',1,vy Norrköpings holin—Vesteråa—Bergslagens Jårnvä-
grunden ncdbr innen, cck n. r man bör nederlindaka) beskickning I ToKtO I'• gryyv^ u^itouipulttlk j flaggfrågan 1 d ttuetrug har klart begrepp om att stad. I gar, Inträffade den 13 Febr sn olycka
1*1. Wt* ! Jfrtprterni fjnn msj t|l| sin bägge öttge^rna sytgdd, dea M Hsn invald* då i st*llei pmtanltart I •k,e"ka^' T®rkH*« »«• »PP»ä‘. «»•' 6BKAR8HAMN Sorglig vidskepelse »ändelse med döMg utgång. Station» 
In*» like* äl h*de åuaasuff ccå Jotl.rn med kunu*.nta'iåg.i rasan till krig: Förste Kimmaren, der han vtd aln död ™uar *' MeB- *°m Qält *r, ; * ... karlen Lindström, rom vsr sysselsatt
Wellander tin MykUg Wtck Få Uh»n aUdeplatseu I Östasien — Kaptetter fortfarande bade plau och med hrar» .tlmmal kårlek ro,,1I '*• så Ittt. berättar Oskarshamns-Tldnlu med ragnsvexllng. råkade eaafra och
yta TM tanden att är ama gvlanorna , ta vM Vtaterbottta. regTm.nt. N. D. PoHttek. lynne h.« yti bekta båat KARLSHAMN. Det ver nog "ra*" , gen en g.mm.1 undan,«.enka, ef klef Uggmid. tvira öfv.r epår
bllf.lt mördsde geoont yvhug, 1 hufvu ( EdUmd och vtd 86dermanl.nd. rege stämde PTverens. TuUoqUUbeg ue ^ klrl.k„ ,n4i. r«r omkring ett 20- ter.emnande en ron. som g*m» titt det 1 kk“* varande Ugét U
det. Huetrun. hirlUte rar al.deles _ mente C G. Gyllen.värd låra beordra, gjor^ nufvudiutteas^ och efter tal lr seda, ,,g | HUt.ryd en mindre eaemplarttaa khadtaåtl ådra- kll»P** honom 1* «“««■ Ma* «“J
pwggrt;);! |f ,w* »allander »ar^tt affey tljl -Jen ryskå »Nngen I Osv /öregåendv auppleant.kap gf taukaut- ,^n„ mw] en sömmerska, och att git slg gumman» misshag Vid ett de ögonblickligen Den så sorgligt om
»råvubncn fcltul gigg pltgt |b«uu», salva Kaptcu Sdlund. rom n är skottet saptt af säfsklHl» utakottst bln derefter o,,,t ,lg åter ut pg d#t wg(U1 MM gumman strax före sin kon>n« ra> en 40Ars ma», skötsam och
anordnades af ortsbefolkningen Det kom|n«pd.r.<t till tjänstgöring ) fe 18F| oeg ledsmotsksp af tillfälliga ut- vida hsfvet var Ju ej ,4 besynnerligt- död bads mta ronen. lofvade hor, tmn 1 Omtyckt af förmän oeh kamrater Han
fö»4l#lgS Tidrat lade dock etojg |lt neral|t»6«n gar förut Vlätat» I Rys» skott Insattes tan 1897 I bevlllnlng.ut Men ,4 gl6mde han bort oln unge åuat- hau ej båttrade slg komma tillbaka »fterlemnar en 1 djup sorg försänkt fa-
rigbeter I eta man sökt. »r land ett åra Ud såsom stipendiat I och skottet, der han stannade årven efter' ru d u#a* höra af honom, från "kyrkbacken" tx» rtktlgi "kra mll)
gifree efter dea vinilnntga mordaren för språkstudier, och tapten Gyllen äfvarflylinlngen Ull Fbrstu kammaren , .mganU har han emellertid åtta mu" honom. VldokepUg. aom sonen VEXIÖ. Hen köpte sin fästmö på 
och mordbrånn^ren. Don mördade .vård åar rarlt at täckt rad vid beaklck och Jämväl vid InnevaraQflg t«k«d»g kommit lör att I Hiatervd söka sin år. gtr kan «u I ständig fruktan att i •“k*1®"- Vid en strax föra Jul hållen
hustrun vur född år 1S44 och dottern ningen I Petersburg, hvarjämte tan hade 5Hp pv» kat ta* också ned- hustru, men fann t det gamla hemm»t moders skall talls sin I 1 livet uttalade auk,to” * 1*"heten af X. station I 8m»
1883 Att händelsen I trakten väckt gjort tjänst vid fjfg|u ragcipgote lagt det mesta at sitt rlkädagsarbete främmande pertoner och t»«iFe*tag hotel* 1 handling, hvadan han ej vi 
den Siastia tvraktaCgtisv aa«e» Mg; m„thard., -,rr„ kl)llr ' kamrarnaa debatter om bevillning..: om. ltl den ^ ro kra *»«.* rar bo- gar såsom fOrr anlita flaskan eller gö-,

•)«« >,1^^».f” .».tar,*::l-u',,ir- —«.»n^„,nyk,er,,».*
Dgdtaall. 1.1,, hem, Vallhauartaen; 1« Febr- »Allmänna förtarjnlngsln co:„' %***; *3^2^'^ var.

ar 13. aftta efter en korter. Ud. sjuk- rå.telngen, sbtkaldelning. der tan ra- ^ktardhete» gern. lyst. 1 det rar" hvarför mannen f*
dom den 9 Febr. tngealör Joaepå rtt Intagen gf£a Def. 4f Hö# W ^ hl0 bullrmde rom1 elM ,årde o.mm., ga^g ^
plaafhton I Sit »IdM »f »0 AS. ti, wm , ö» år eamm.1 oeh dog »t qvåtetng Tid rUH i.rne .gen ,vammft. ro­
sar född I England, utblldsde alg I un matbordet 
gm år till Ingenlör samt hltsåndes år å 
1384 af den på tin Ud mycket rilk’n-

•ocken Huset nedbrann Ull grunden.— och tre år Ite
ningen t Holland, 
ta ej tillåtit d*ta. Stora åakidarska 
ror. bland hvilka märkta prins Gustaf 
Adolf, ta båda dagarna tillströmmat. 
Lördagen» program upptog löpningar 
På 600 och 6,060 metar, 
löpningen segrade P. Blnnerud. norsk- 
amerikan, på en Ud af 4d 1-6 aak, 
»Ud at Rad Ouaderaen. 46 3-6 sek, 
och 8. Mathlaee, 46 140 tak A 6,000- 
meteradlstaasen segrade likaledes P. 
Blnnerud med Ud af I min. 34 3-6 tak. 
Nr 3 biet 8. Mathlaen, rom unvinde 8 
min. 38 1-6 nk, S:e man Olof Hum, 
9 min. 31 1-6 *k, 4:a Olof Steen, 
Trondhjem, 9 min. 86 aak, och 6:e 
blcf Bud. Gunderaen. 9 mte 87 8-6 sek. 
Blnnerud, aom segrade å båda distan­
serna, tAftade på 90-talet I Norge och 
gjorda alg känd sårom en mycket god 
haaUghetaåJtnre. Gunderaen, som eå 
öfrarlägset segrade I Europamäster- 
ttapstSfllngarna 
dagar sedan, blef grundligt slagen. Ut­
fallet af dagens mästerskapet aningar 
blef ätt Blnnerud stud rom segrare 
mta en Ud uf 3 m. 34 4-6 sek , och 
närmast honom kom Matbison med 8 
m. 36 3-6 sek. 1 loppet på 1.600 meter. 
I t aningen på 10,000 meter blef Bln- 
nerud också »rat med 19 m. 16 1-5 «., 
Mathlaen den andre mta 19 m. 31 s. 
Enda* norrmän deltogo.

gått
gg lunkam vl ta småningom. "Kun*

liga majestätets nådiga tågordning" 
pf» ert råkar slg sjålf år 1194 — I bör 
»sn på år* - . gabefaljd» b, »t på före­
kommen anledning stauliaaeatyreltaa 
»tt utreda och Inkomma med förslag 
UH åadrade b«ismm<(l*r om ågaoa 
serlng och fftrtaijulng af på Jgruvlgs-

Af Vctsnakspasksdemlsn utdelade 
prte. Letteratedtska priset för ut 
mårfctn otigtnalarbeten m. m. har Ve 
tggakaeeatademten tlllvrkindt protes 
SOS Tu. M Frie. fös tass frarastgend
under förra ärat utgtfea arbete on 
Uaad. Det LeUeratedUta gris* för 
utmärkt öfreraåttnlng af förtjånstful 
skrift tilldelades rid ramma tlllfålU 
professor V. E Lidfors »r hans för 
tjånstfulla t fjor utkomna öfrersitl 
ning af Dantes DMna eomedla.

den förra

ron

stationer ua q r ar liggande outlöst gods
och q rarglömda rvsegekter. stataba- 
nestyrelsen bar an — efter en kort be- 
tånketld ’ — år 1904 tagit saken under 
ompröfntng ock räntas mta Snaraste 
inkomma med förslag I årend*. kril- 
itet Ju, mta hågxyn l|f| ge* tt< btrapi” 
der ärendet redan tålt "ligga till slg." 
tan räntas ske — kr 1918 eller så om­
kring

GEFLE
har
i kontanter och naturprodukts

•verlg. oeh jieutr, 
94t. wft fjlkie har ,velut t och konataterade till aln mrtvfflan att

Davoe för fjorton

I

Dödad under vagnevexllng. Vid Bura

DANMARK.

Danmark och kriget i tfetern. Medde­
landet om att 1,600 man Inkallat» för 
att bemanna ijöforten och att deeaa 
aenare skola ögonblickligen »åttaa 1 
effektivt skick har vftekt utomordent­
lig rörelse och ställer för ögonblicket 
till och med tllldrageleerna på krigs­
skådeplatsen 1 skuggan. Boclaldt 
kraten angriper häftigt regeringen för 

kostsamma och demonstrativa åt­
gärder, hvilka tidningen anaer fullkom­
ligt onödiga. Den radikala venater- 
preaaen döljer ej heller sitt missnöje, 
men går dock ännu ej till direkt an­
grepp på regeringen. Endast högar­
pressen. som 1 manskapet» Inkallande 
•er ett slags ofBclel vensterm 1 niaterlel 
stämpel satt på Bahnsons olagliga Hat- 
nlngsbyggeri, år belåten, under det 4»

d<

land företog slg “roparen" ntt, natur­
ligt via på skämt, utbjuda en å stället 
varande Jämförelsevis mogen ungmö. 
Skämtet emot togs med bifall af de när­
varande. Icke minst af den utbjudna

dan den bllfvlt mer*t Han har lofvat 
en parwe 26 kr. om haa ville ligen i*i 
tlB 6 titötar tuVaätl l grafTen, ta attl un*m6n »»“• ^ bud eakaadra Icke

För högsta budet stannade en medel 
åldera ungkarl 1 en grannsocken. Hur 

1 denna sedermera klarade auktioeeskul 
1 den ftr Icke bekant. Faktum år emel 

L.fsf.rltg» våäaakett lwtM „t M den y Febr. lystes trta- 
Hår om qrällee »åte Inspektor Harald „ ging,n nr Xontnte.aterna I fråga. 
Kckwtaröm frän öaterby I Haga soc lsom ^ kommer bröllopet att
ken Jämte eo bekant UR Knifsta Urn ,And. .kr1fTrs ti» Sm. P.
Vtvtviwn. |v X. T. Hau,
u.vdu.a en laduau au hk ocu ^ j en fr4n generalhnasul A. Ohle-
Ull banda om UUttlle till a« »kjute räf . I Kapstaden ankommen ekrifretae 
yppade. I»s*n -’*»«« mellan de meddetea Ut köpmannen Ax* Wed 
båda åkande. | etådro Ingen råt riaa- ^rt den 17 stetlldne December aflldlt 
de tig duok. och de ältande voro pä , TWl N-Oemtland, Sydafrika. Döds 
t ler våg ock bade hunnit helt nära vlr Mt ^mmalt hjärtfel,
hemmet, då Eckeratröm bad kuararen hTanlll au yfuy klimatfeber. Wed 
hålla I tömmarna medan tan »f.köt afra*e U 1976 från ela hembygd, 
ett skott för ate väaja hästen rid viaeraborg, tUlsammana med dea kin 
äkotthueame. Då LckeratrOm ekuile|de Afrlkareranden och Jägaren Axel 
«a tram bössan häktade bana. fast 1 v Ull de "srartaa rarldtael,"
fotsacken och föll ned, hvarvid skot- ^ var ro ^ Brtkaawi 
tet brann af och träffade Eckeratröm ende jagmt^, n—r w h>|n eyeee|.

•att att 1 det i ara af Afrika afre-

80 EU

gumnaa ee tid bortåt kunde ha sys­
selsättning med upplösande af maskor­
na» knutar.

regeringen nårmaat stående veneter-istar — ibland organen, som exempel ris Dannabrog, 
Iakttaga tystnad. Oviljan har gtfrit alg 
starkt uttryck. Den 14 Febr. sattas

Köhlsr och Möllsr dömda till flp- LANBSKBONA. Ikjätewg. Landt 
gelta. Göteborgs rådhusi^u tas dea ' bruäarc» Justs Jättsros I HÖJ, HÖJ. roc 
13 re|)jr. Vkunnat ut Ma* l MöVersk- ■ „ •...rlffades den t Febr. död af

. -v Ute***! ..... ■
e*s«t Blgurr.

Konungen» rea» till utlandet anträd- 
dea eöndagen den 21 Februari frän SIGTUNA.

rykten 1 omlopp om ett föreståendeda fabrikaflrman William FalrbJiru . 
Bona. Manchester. England, att t 1

ir
inkallande af hela llnlemanakapet.i.^.u«ivig:!inlng till följd af egen oför- 

rivtlgbet. Han f »n — ligga». Ryktena grun<- dock blott pä det
Uv»teiiu-...e*vä»«udet d*» il-

f"'r s. 1'7A. (JSöag g.
•--- '-sorsaoa ötvatkösde. | AiW»crt4«F eeå Börjes, ogi.ladts 

li Kebr. af godsinte ; Dahlgren och Börjesson frikände* I 
V.alet enriunde bedrägliga veuleveran- 
ser. D-.kit.tos anavarsyrkande mot

BOLLNÅB. En stor industriel an åklagaren rohler for olaga haktning 
läggning kommer, enligt Gefleposten ugjiiadee, e sannolikhet funnit* Isy 
Inom kort att P* börjas I Bollnäs, der åtsle, Kdjler dömde» för o ht* baki- 
msrk och vattenkraft Inköpta ytd RO ,leg *f alfrid AutWroraoa och Börje.

son till 3 »»nåders fängelse, för obe­
tänksamt hal af dem båda Ull llkale- j 
des 3 mån. fängelse. För bedrägeri,- 
åtalet mot Börjesson dömdes Kök ler 
Ull 300 krufora böter uch för groft 
oföratånd l Jktegareämbetetn utofotng 
till 360 krtjtes böter. Rektor Möller 
dömdes lör talet nio t Sigrid Anders 

ock BgrJtaon till 3 mån. fängelse

-.juaj rrv i
RMffrrs.
stora rattenåjm. som ta:., senare . 
utvecklade all den kraft, aom dett» emellan Amot och Ottebol. 
Mora verk erfordrade. Sedan detta 
var fullbordad!. Vet Claughton enga

V4Nt,.t....J bvenrat did I Af."
»•-* uagarna febrilt arbetat på att gu™ 
I ordalag moolitaenngaordar »r 30-

r- es el t -nna r«uvt*ä Jdamma ra.
oro-..mg q* gr wa aistrua lr något 
yngre. a 40.000 man. för att kunna utsändas

når betet. Något ytterligare ta-
kallande al manskap blir det dock aå.En ledsam och uppseendeväckande 

aak utgör f. n. samtalsämnet Inom eg 
icke långt från Landekroqg ktiftgeg 
församling Fadyrg t.ll ug at roekaeni 
skolflickor: gjunöe nyligen koe skol­
rådet *u taa |gg e». att flickans lärare 
skulle ka gjort slg skyldig ttn otillbör­
liga ock straffbara haadllpggr gggt 
emot ela lärjunge Lhrgrqg lin bör den 
pietistisk* rUtfglegee Med anledning 
härnf hgr tegägollsen 8 tel Jer uppehål­
lit alg uägra dagar Inom församlingen 
fbr att aöka utreda och vinna klarhet, 
om något brott förelåg. Hana under 
sökningar åro ännu Icke ätelutade 
För tillfället åtnjut* läraren tjänst­
ledighet från tis befattning.

gerad af sagda »olag. att ikgin dm ne
kerilgen Icke tal om tills vidare.kaateka delen af fabrikationen ock

qverateaaadc der till år 1870, då tan 
öfverflyttade Ull Btockåolm. »r ntt 
rid Stockholms bomullsspinneri- och 
TåfrerinkUetntegs fabrik rid Bnraåa- 
gen öfrertagn samma befattning Från 
år 1174 Tar ban detta bolags fabriks 
chef UU år 188», dt tan drag slg till­
baks »r att ett* Tål »rrttladt arbete 
I lugn oeh ro hrila uL C. hår tbum 
textilbraneben gjort tinarlka uppdn 
nlngnr samt var känd aom en skicklig 
mekaniker

Verksamheten komat* gtt drtf Danmarks neutral IteL 
lur den 10 Febr. beslutlt, ntt Danmark 
under de föreliggande krigiska ttr- 
veckllngarna stall Iakttaga sträng neu- 

ihaad
med ron Mårtens nsutralttstsplan di­
skuterade frågan om Innebörden ni 
Danmarks aeatraJftetspllgter mta si­

su.
tm ni Mt bolag, tom i början el »Asta 
månad konstituerar slg I Bollnäs med 
ett kapitel på Inemot 800,000 kr, rom 
redan kr garanterad, Den Ifråga'» 
rande laltggrrtngca. aom torde bli den 
största I sitt tias I Sverige, kommet 
att Mt UV stor betydelse tor Botlnåv 
trakten.

tralltet. Beträffande den I

I armhålan. Eckeratröm tillsade tam-
ra len att köra ta fort aom möjligt ti» 
Sigtuna. I ytter* medtag* tlllståyu 
anlände den sårade dit oelj, jkr för­
bunden at läkare. hr*roner tan aftör 
des till LtXsumxuiömska lasarettet. 
Hagfk uMstånd var brtåakllgt.

SIMRISHAMN. Man ödveg qardt 
Sjömannen B Månsson fatet Rosneby 
foll natten ti» dea. 14 Febr. öteer bord

b radan tans bortgång sid 
punkt var mycket beklaglig Axel 
Wed berg var «mM gr 1845 och eörjes

tid- tar koneeljpreeldenten och utrikesmi­
nistern Deuntzer förklarat, ntt Dan­
mark Icke 
någon skyldlgh« Mt hindra frimmen 
de makter» fartyg Mt passera danska 
farvatten. Blott 
företagna, taa ÖM Ml tel om att ridte­
gs särskilda mått och steg. Tidningen 
Samfundet meddelar, att militära myn 

iband med moMUserin-

och au utgllvvioo kr. I titadeståed 
UH dem hvar. löhler gomdea ersätta 
Bifrid Agdersfui ocb Börjesson för 
genom bäktetngeåförorsakadt lidande 
mta 1.000 kr. och uxjtgora Börjesson 
för bedrågeriåtalet Md 300 kr. Köh 
ler dömdes vidare M böta 146 kr. för 
yttrande om mnnbu rättegångs- 

ENOELHOLM. Ihjälslagen af ett bttråde Advokaten Hk en berg döm- 
fallande tråd blef den 3 Febr en ung dm Mt böu 36 kr. fötsaådligt skrif- 
frlng Andersson Hjälte. I tjänst hos sått mot åklagaren Kkler och Möå 
landtbr Kander 1 Heljnröd, Fbrhnlt* ler »kota betala 700 kr tvsrdera 1 räf 
socken norra Skåss Drauten Tär på teeångsåoåtnader till Hr och ta af 

vid Tånga gärd ocå drog Sigrid .Vaderaåcu erb Wjeaaon 
var fl* t eti Tacklande1

BORAä Brand. Ridsvåda utbröt 
den 13 Febr. I Åkerlunds stora sginae- 
rtetabltsscmem hår EMea. nom bör- 
Jude I en d* bomull I en r. k. plskma 
skin. slåcktta snart nf brandkåren 
Skadan torde kunna anslås till åtakll 
liga tnaentals kr

neutral makt
eldfarlig hrt

åldrar ecb srågrar.
ÖSTERSUND. Vådadråp. Den 14

ekall undersökas. På framaUUlalmg af
krigiska åtgärd*potiamäataran tar öfreraatbåUnraåm. atetl. Not. dödades af väda under eaLIDKOAlNG. Maaaakrar^ tm döds 

af tåg st- Af det 7J9(i UdBbpteg Ull 
Tnmleberg nedgående tåg* Ofverltör 
des rid 5 ti dc :t sA aftonen den 8 Febr 
vid Häksnatorj» ankaMstatioa läärige 

bade gått

betet fOrordaat om skyadaam beelgt Jagt apotekaren H. Norén I B reg Med 
-inledning deraf bada Uti tia#* t B rot:

L. * Frtd

alag af alla teatrar I hutvudataden till­ träa Jakten kda utaMOr Sandhamina

1skall ateaItagtiokater 
att atrOna hvilka Mhal* so* Icke åro

k-l för oafstgtllgt vållande OUder, eo* dud af 80,00#
Rätten fann mvcket RmMnde oro­ order Mt hålla tre af de störste reserv

Minseea rar 36 år gammal 
maka oeh flera mln-

lokometiren I ordning en uppgift omaetaanordningar ocb dertbr icke ridn- tlll 106 kr. bötq»
ÖRNBK.teLMVIK. "g* dröm e*t

>1var, d* baa fsnm 
aradocbdoti iMye

i hvllkats emellertid samtidigt frånpostväska, 
drogs, lib*

ra böra upplåta» fbr allmänheten
aM bål förklara», Mt tetet »anat åt-1 ea Vas- 

tråd. Trdd* 161! då »fr* 
UU döda.

Ett förlefvedt para ék, Den & Febr.
OC*. gä morgonen anträffade j eu rum I

; huset nr 30 Bangatan bot Ckort SJA 
-r.ren G kaptenen H Lindbom. VåUtalrare å

i ti- »UND6VALL. Htagands dåd • titt gjorts ia k rad 
krigsutbrottTM hemriM I tth stgoda I Borgs Jo påträf 

fades den 9 Febr en arbetare E, Mte 
rar 60 år

arbetare v* ett af stgrar-radee den 19 Fbbr. ett Mörtn
I stor stif.Ekern dsnaflsa*. Brygg" ■■■■■■■■ 

Drdgeeaäll*, aom n: -i. d" itår. ångaren Sårla. otå bansjaatmö. frö- 
b* gjort WHJnnde ttate»

tan I Dn 
fårllg eldsvåda Han tyckte alg se 
hel stad l

UR xjäifra mt 
'-»re* af Japan. Kortat rar 

_ r*r -till alla
ock Km 11 iiri~

Attaeäa ,

vU »Jämt och
N,Når miå aå

t d.
k ogift, har atändlgt r^y, 

oraaMgl lynne projektera 1 Dianark. Oa-ler omkring 327JM kr.1 börjarska do- -------------- ---------------
1 QVr. de 1 fl^re danr teaat ejt*. * kn»'*v

att
ti

.—,n «« tor lör'' v.'------ "***• rt>Bmto* staden éfeer ftkrar oek fftN. Pä
8. (/. Åberg Maf den S Feur vtveraura
at ea

SL“från kftgn
—ud åt-te*tig»or»ev oea ajoaa. Haa låg dod ri nennes .

; El 111 ,»ig ocb hö» henara hand I*. An-
I Göte- ledningen tm dödsfall* torde vA Mr- * lett Jkk haa nöja *g mnä 

I Gö- gtftnlng af luften 1

c or au emellertid få
1^^

jborg täAOähr.; Ull

å hämmade
nttHan nä srårt Mt aftna lek

hs rar! Jn dock lr;*» Ea-nkt-
t» ock kon M år | i«Ku t*

I
åm

mmmmm ~■>
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PCANADa ONSDAGEN DÉX 9 MARS I9u4

redaa hade”Och n» tror, att jag....?’ fe, all deras 
”Ja. en* höghet, jag to or, jag varat alltför länge, 

är saker pä, att ni skal! ge henne ”Hör pä,” sade han hastigt, 
nid. Hon har varit nä snäll emot ’**i Utsa, au do bqpert pennis-
mig_ det var hon, som lärde tion al mtg för att fara till din
mig au vörda min farfar» minne, grandonke .. Jagi 4kommer att 
han som dog i -Sibirieo’...Avdotja bli förfärligt upptagen hela den 
är ett helgon, det vet jag häst. här tiden, men jag skall nog laga 
Hon, som endast drömmer om att aå, att jag under föicvandniug af 
omstörta samhallet, ar sjållva att jaga dier g«»ra co utflykt kan 
mildheten oeh godheten. Jag komma och balsa pä dig en och 
tycker mig anno se henne i sin aimaii gang i Orsova.... Jag liter

lör hvar gång underrätta dig om 
förbannelser öfver det gamla min ankoms* på det satt vi kom 
samhället och förkunna dess nn- i mit ölvcren» om. Du reser om 
dergåog med den stiUa, långsam- j uigra dar. Ål dvt sagdtV 
ma rösten bos en nunna, som lä- _['Jn. Och Avdotja?

tina böner. Hon behöll ing- j ' Jag Iwaioar del lagar* i det
senaste upploppet. Det skall bli 
en af de åtgärder, hvarmed jag 
11 rar mitt tillträde till regerin-

' En ren maltbrygguing sr en bo 
haglig dryck för alla.

med iUs dold otålighet, och di |och sjalf hade jsgspelat min roll 
han afbröt tete a-tete, drog] af kronprins och i timtal yttrat 

öfver prinsessan» lugna lögnaktigs ord - .. Jag gick
bit ut för att inandas nattens "Reftncb Blc &

Eytra Stout
eatki

tKUEARNE$ anHe
rena luft och varsebH en hvit ge­
stalt lutad mot balustraden just 
på detta samma ställe. Det Var 
ni. Och att återfinna er här, att 
möta edht klara ögon och ert är­
liga tinne ofvanps allt det konst­
lade tvånget af eu kunglig fest, 
berodde mig eu outsäglig veder­
kvickelse. Det var, som oro den 
barmhärtiga naturen tyckt synd 
om mig och sjalf gifvit er åt

I finnes till salu öfverall! i v est ra 
Oroade och om Ni önskar det lu 
Ma. begär dem.

ar

mus LEiJum | 7.

E. L Drewry, Mfr.,
WINNIPEQ.Den väldiga, med pomeran* 

trad prydda terrassen, som denna 
afton upplystes af det mlida sket 
bet från gula veoetianska lyktor, 
höjde tig öfver den del al slotts 
radgården, som sträckte tig ner- mig
till floden. Midt för glittrade vatt "Jag minns, jag minns.... En 
net i den breda kanalen, och på j naktergal sjöng alldeles bredvid 
KUf* sidor sträckte sig de tata oas.... vänta! i det är trådel. Af 
raderna af hundraåriga träd,

.
rörts.)4 svarta kladniog stå och utösa

"ViU ni odu* resa dit? 
”Hvart?

SKÅNDINÅVIAN HOTELL"Till Paris.”
"Jag skulle icke begsra hatt 

ra,” mde Frida och tvang tig att 
(kratta

"Och om jag tuge er på ordet?
Se icke så bestort ut.... Hvad h vilkas ruada kronor antogo (en 
jag företiir ar icke alts så mark- blåaktig färgskiftning i miuake- 
värdigt.... Jag känner er bättre d*2L Grenarne af de närmaste 
ån ni tror, fröken von Tbalberg kastanjerna snuddade vid mål-mor. 
Ni ar mycket intelligent, mycket balustraden, 
sjtifhtandig, i grund och botten Ltet var hit, Frida tagit sin till- 
ockaå en smula revolutionär.... flykt. Lutad mot balustraden, 
Ni vet, hrad/fe äro värda, flerta- inandades bon den friska nattluf- 
let af de konventionella sedereg- ten. Prins Herman kom och stall- 
ler, som bestamma en kvinnaa je tig bredvid henne, 
uppförande. Jag tror icke, att Idet dampade lyktskenet syntes 
ni finner något sarakildt lockan­
de i ert kall som hoflröken hos 
kronprinsessan, eller att det är er 
aftikt att ägna hela ert llf däråt.
A andra tidan ar ni af god familj,
men a tan förmögenhet, och allt Herman teg några ögot. blick, 
hvad ni kan hoppas, det är att bli »m om han med tina ord fruktat 
gift med någon uråldrig adelsman att bryta förtrollningen. Slutli- 
och tjänstgöra som han» sjukskö- gen sade han: 
tarska. En bedröflig framtids- "Nå, Frida, är ni nöjd?” 
utsikt ... Under sådana förhål- ”j», jag är lycklig, mycket 
landen, hvad vore det väl för 
oodt i, om ni njöt af en frihet, 
som inga fördomar, det jag vet, 
hindra er att bruka, och som god 
van och kamrat följde med en 
man, hVilken är er oinskränkt 
hängifves?"

Han hade omärkligt skjutit 
Frida framför sig in i ett höm af 
af salongen. Den unga flickan 
hade satt sig och sade, lekande 
med »In solfjäder och i den likgil-

Strsxt invid C. P. K. Stationen,
Resandetillhandahållas rum och spisning för En dollar per dig 
KUr inackordering beviljas särskild! pris. Bästa Viner, Likörer. Öl, 
oeh Cigarrer, samt akta Svensk Punsch och Arrack sei Vera*. 

Telephone 1563

Winnijieg. Man
enting för sig sjalf — liou var en 
mor, en syster för de fattige och 
sjuke.... Med ett ord, ers höghet, 
jag svär er, att Avdotja är god,

tonfläck ten, som bar till ose dof- 
t j.i f.-.i i * rosorna, tycktes vara 
joidens andedräckt, och fastän
festen fortsatte bakom de slängdaI god liksom ni, och att fastan det
fönstren, voro vi bida, ni och jag, 1 yttre skenet lagt on afgrund mel innersta djupet al mitt hjärta,

lan er båda, ni dock i själ och i tack! " 
bjärta tänka detsamma.

Herman tvekade:

O. Simon son. Källarmästare.gen.
”Tack, miu dyro herre! Ur det

liksom ensamma under det vida Canada PermanantiWestern CanadaHon lattado Hermans händer 
och kysste dem lidelsefullt.

"En sådan värme, fröken von 
Thalberg!"

Prinsessan Wilhemina, som 1 
hemlighet blifvit orolig öfver sin 
gemåls försvinnande, 
några ögonblick sedan kommit ut 
på terrassen, under förevändning 
att inandas litet frisk lult,o.då bon

himlahvalfvet.'
"Sedan Jen stunden har jag 

lcfvat ett nytt 111. Jag har burit 
bördan af mitt kall med mera 
jämnmod — jag hade ju er! Midt 
i denna konstgjorda, hårda vårld, 
trälbunden under en orimlig eti­
kett, var ni för mig en glädjens 
och saningens kalla. Ock hur 
mycket jag än studerat och arbe­
tat förut, insåg jag, att jag ingen­
ting visste, ty ni har lärt mig 
allt.”

•‘Och jag är nndä så okunnig, 
min dyre herre.”

"Säg icke det, min vim. Ja, ni 
visserligen endast en liten 

flicka, men ni hade sett världen 
på närmare och bättre håll än jag 
och med en mera okonstlad blick. 
Ni hade lärt känna fattigdomen 
och de fattige. Ert kringirrande, 
betryckta lif hade gett er en in­
blick i alla samhällsförhållanden, 
ocb ni hade ett oförfärad! och är­
ligt omdöme om allt. Hlott ge­
nom att berätta mig er historia, 
uppenbarade ni för mig den 
mänskliga verkligheten. Utan 
att veta det, ingaf ni mig tanken 
på de rön, som jag då anställde, 
för att bättre lära känna den....

MOPTGAGE CORPORATION.
HnfTudkontor: T oron i. AfdelningaktmUir; Winulpag.

Penningar ntlånas på fastighet eller land mot tik-»ta gälUinle ränta 
Farmland till salu- Köpai e skall flnna det (OritelaKligt alt ex 

amloera vår lista tom. Skrit efter vidare upplysningar till
W. M. FISHER.

Manager Maiutoba BrancR

Sparbaeksdeposltlotier gifve» t procents ränti

I”Jag tviflar icke mera, att 
Avdotja Latauief inför Guds ögon 
är, hvad ni säger, och jag skall 
heller icke glömma att fästa afsc 
er.de därvid.... Men det är hand­
lingarna, som jag måste döma, 
icke sinnelaget,och jag har vissa 
bestämda plikter.... ”

”Ni beklagade er nyss öfver, I upptäckt den, hon sökte, närmade 
att ni var tvungen att sjalf söka | hon sig med högburet hufvud och 
utfinna er plikt — således är den j sitt vanliga orubbliga lugn. 
ändå icke så oryggligt bestämd, | ”Fröken von Tbalberg ansåg

sig ha skäl att tacka mig,” sade 
"Men besinna, Frida, att jag I Herman. "Hon tiad mig, att jag 

icke kan benåda er väninna utan skulle utverka er förlåtelse för

hade förspridda par pt omenera på terras­
sen mellan de höga, uråldriga po- 
meransträden, som stodo så tätt, 
att de bildade allcer och berså- R NI.er. Kom Ihåg ntt Bédye ffirhydnleg»papp är den hasta

marknaden. Den är mycket starkare än andra pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. 
Bästa majerial att använda för hvare sig det ena eller andra 
byggnad sändamålet. Tillskritmin dyre herre.”

TEES& PERSSE
Agenter i Wlnnipeg.var

att utsträcka s amma ynnest till den försumlighet, hon för några 
alla deltagarne i det senaste upp i timmar sedan lät komma sig till 
loppet, och om det bland dem ock last, och det !ofvade jag att göra." 
så ges drömmare och vilseledde, "Det hade varit tillräckligt, 
så finns det å andra sidan många j 0m hon sjalf bett mig om ursäkt," 
ondskefulle och farlige."

”Nå ja, så bli de senare räddade I " Hon bad mig också begära 
genom de förre. Kanske skola permission för henne på några 
alla dessa olycklige bli er tack månader, som hon önskade till- 
samme, för att ni befriat dem, bringa hos sin grandonkel, markis 
och därigenom lära sig att vänta Frauenlaub". 
af er godhet, h vad de annars va Lättad från den misstanke, som 
rit frestade att tilltvinga sig med börjat gnaga henne, frågade prin- 
våld. Hvad folket önskar, och »essän i blidare ton: 
hvad det är ur stånd att på egen "Var det nödvändigt, att hon 
hand förverkliga — ty därtill ä- vände sig till er för den sakens 
ger det h varken nog vishet eller skull?"

lycklig.... Ni skall kunna göra 
s* mycket godt! Hvad folket 
skall komma att afguda er! Och 
h vad jag ar stolt öfver att tillhö­
ra er!" Alberta=land!sade Wilhelmina torrt.Hon såg på honom. Han hade 
lutat hufvudet mot handen med 
trött min.

"Men ers höghet, det ser ut, 
aom om ni vore ledsen. Hvad 
felas er d&?"

i ett af de båsta svenska distrikten. Vi hafvaen stor ) 
trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på lätta vilkor, i större eller mindre egendomar, bru­
kade eller obrakade.

Åfvenså 6oo tomter i den nya staden STOCK­
HOLM i samma distrikt.

Detta är ett enastående tillfälle för landsökare, < 
enär denna plats är

m
9

"Hvad som felas mig, Frida? 
Jo, att jag har börjat bli kung, 
och det är förfät ligt.... Ack, om 
ni visste, Frids! Och ändå är jag 
så viss på, att hvad jag vill itr det 
rätta. Jag har till och med ge 
nast satt mig in i mina åliggan­
den, och för en stund sedan upp 
trädde jag inför MöUnitz med en 
min af säkerhet... Men jag kän­
ner mig icke lugn längre, och jag 
bafvar redan för mitt ansvar.... 
Å, den som icke vore tvungen att 
själf upptäcka och utfinna sin 
plikt! som endast vore en af hopen! 
el.et som ondast hade eu klart be­
stämd och begränsad uppgift att 
fjT.a liksom hofjigaren i vårt lilla 
hus i Orsova! Tänk bara — om 
jag skulle misstaga mig!.... Ni 
måste älska mig mer ån någon­
sin, Frida."

"Mer än någonsin! Hur skulle 
jag då bära mig åt? Jag tillhör 
er helt och hållet, ty jag har er 
att tacka för allt.... Minns ni 
vårt första sammanträffande i Pa­
ris hos grefvinnan von Winden, 
som hur ogärna jag än själf ville 
det, hade upptagit mig och min 
stackars mamma i sitt hus?.... 
Ni kora för att bese grefvens taf 
velgalleri, och jag, som trodde 
att det icke var någon därinne, 
kom inrusande i full fart och blef 
helt bestört vid åsynen af er. Och 
ni frågade: "Hvem är den lilla 
ungen?”

"År ni säker på, att jag uttryck­
te mig så vanvördigt, Frida?”

"Ja, ja, jag hörde mycket väl, 
att ni sade: "Hvem är den där 
lilla ungen?” Det lugnade mig 
genast — ni såg så snäll ut! Oref- 
ven svarade: "Det är en af våra 
landsmaninnor," och då började 
ni göra mig frågor, och jag berät­
tade er min lefnadshistoria....

tigasto ton i världen:
"Säg, mig, ers böghet, om min 

grandonkel markis Frauenlaub 
icke för närvarande vore åtio år, 

jag icke st ode ensam i värl­
den, utan annan naturlig försva­
rare än kungen, hvars hjälp ni 
mycket val vet, att jag icke skall 
anropa, skulle ni väl då vågat tala 
till mig så som ni nyss gjort?"

"Fraser! ...” sade Otto. "Jag 
trodde er vara förståndigare.”

"Det är ni, som resonnerar ele­
giskt, ers höghet. Antag att 
jag voro så revolutionärt sinnad, 
som ni vill påstå, hvilka känslor 
Ironi val, jag skulle hysa för en 
furste sådan som ni' och som lef- 
de på det sättet?"

Hennes ord föllo kallt och 
skarpt, med lugnt förakt. Han 
återtog sin försmädliga min:

"Hvad ni är söt, när ni blir

7,

■ ALBERTAS T RÄ DGÅ RD f 
The Red Deer Land Co.,

Ni har lärt mig medlidandet — el­
ler åtminstone har ni fört det 
från mitt hufvud till mitt hjärta, nog intelligens — det skulle kan-1 Herman tog på sig en obesvä- 
Hur skall jag någonsin kunna be- ske lyckas en suverän att göra. ra(j mjn-
tala er min tacksamhetsskuld?" Lägg märke till, att detta aldrig "Å, hon är, som ni vet, blyg 

Han lät sin rockärm sakta förut blifvit försökt fullt öppet oeh en smu]a skygg af sig. Med 
snudda vidden unga flickans bara och ärligt — alla regenter, som euei. utan skäl ar hon mindre 

Hon drog långsamt undan lagt sig ombord med reformer, ha ,.id d för mig än för er, därför att 
gjort det med en viss baktanke, )10n känt mig längre, och hon har 
utstakat vissa gränser för »ig. fått för vana att taga sin tillflykt 
som de icke velat öfverskrida. tip mjg j ana viktigare fäll. Var 
Skulle det icke vara originellt, lugu _ jag har duktigt bannat 
min dyre herre, att göra, hvad ]ienne för hennes brist på håll- 
ingen furste hittills vågat och gå n jDg. Men då jag känner hennes 
så långt er människokärlek bju-1 goda hja-rt» och varit vittne till

hennes åuger, ber jag er förlåta 
"Samt afskafia mig själf och I jienne bevilja hennes begä- 

raitt ämbete?’ inföll Herman le ran »

om
*T

Red Deer, Alt.

arm.
den. Crotty ,Love& kmp.”Frida!" bad han bevekande.

Utan att säga något, närmade 
hon sig åter, och skälfvandc af 
sinnesrörelse vid denna lätta, 
knappt märkbara beröring, blic­
kade de båda upp mot stjårnoma.

Men så höjde Frida hufvudet 
med eu energisk åtbörd, som om 
hon ville skaka af sig drömmens 
vekliga slöjor.

"Alltså, ers höghet, om jag 
framställer en bön till er, skulle 
jag väl kunna hoppas att få den 
beviljad?"

"Tala, min vän.”
"Ers höghet, jag ber om nåd 

för Avdotja Latanief."
"t )m nåd for Avdotja?.... Vet 

ni, hvad hon har gjort?"
"Ja — under de sista strejker­

na bar hon eu svart fana omkring 
på gatorna. Detta gaf anledning 
till några sammandrabbningar, 
och den svarta fanan färgades 
röd af Avdotjas blod. Och nu 
har hon selat i fängelse i tre må­
nader, därför att hon tyckt synd 
om dem som lida."

t

Real Estate 
Agentur.

i

der er?"

Farmland i illa delar af Nordvästern till låga 
priser och lätta villkorende. ”Jag ser icke det ringaste hin- 

"Nej då, icke med detsamma," |der (ijr> att ftöken von Thalberg
aflägsnar sig under nå#*-a mfina- 

Oeh i det hon plötsligt bleflder— sade prinsessan m«d knappt 
tankfull och liksom skådade in i markbar ironi, 
sig själf, tilläde hon: "Jag tackar ers kpnglig hög-

"Sedan kanske.... jag vet ic-|het", svarade Frida <ned en djup
nigning.

”Ni är bra strängat den unga 
likgiltigt, att jag ät prins, Fri I flickan,” sade pritfien, när hon 
da?”

Stads Egendomar, den,största föterkiiing
svarade Frida okonslladt.ond!"

"Jag bar icke gifvit er någon 
rättighet att tilltala mig i denna 
ton, ers höghet."

"Bab, jag talar ju till cr i all 
gemytlighet.... Men om ni tar 
det på det viset, så Ht oss antaga, 
att jag ingenting sagt. Hved jag 
företiog, blir först en förolämp­
ning, när det tages illa upp — i 
annat fall är det en komplimang, 
och för inn! jag kunde vål icke 
veta, hur ni skulle taga det. Låt 
oss därför Icke mer orda om den 
saken. Jag är icke ond på er. 
Man hade ju sagt mig. alt jag 
skulle komma för sent, och jag 
vet allt för väl, hvad man är 
skyldig sin äldre bror...."

Frida reste sig hastigt och ut 
brast i skälfvande förbittring:
-" "Ni sky m far mig på det fegas­
te aätt, ers höghet!”

"Det ordet borde ni ieke ha 
»agdt, fröken von Thalberg.' sade 
prins Otto och bugadr sig med 
ett elakt leende.

När han åter rätade upp tig, 
stod hans bror framför honom.

"Stör jag dig?” frågade Her­
man.

på Hus och Tomter
LÅN Å EOENDOn.BRAND FÖRSÄKRING

Besök vårt kontor

i 515 Main Street. - Winnipegke....”
”Är det er då så fullständigt midt emot City Hall

FARMaflägsnat sig.
”Och ni bra öftrrseende.” 
Herman sroåltfe. Han hade 

att ni intar den plats på jorden, I nygs s ela».^i joL och just därför 
som människorna mest “^“^ Ltt all förställnin , var honom så 
och ära. Men pä samma gång. . . fräraraande> kkn< i han en tafatt 
skäll jag vara fullt uppriktig?.... | jugt att onödigtvi, förlänga kome- 
är det en sak, som oroat mig.
Om ni skulle tro, att jag älskade

”Nej, min vän. Jag ur tvärt 
glad öfver, att ni är mäktig, och

.
,

Alls »lagi Ved och 
Kol sorter linne» pä 
lager hos underteck.
nad.
Telef. 79b.
Bostad 96 Dagmar »tr 

Lägsta priser

TILL SAkU
I MINNEDOSA-DISTRIKTET.
240 arres af 1 klaasigt hvete 

land, en mil öst om Clan Williams 
station, 12b aeres uppbrutet, re­
sten kan bli bräckt om så önskas. 
Allt är inhägnadt. Stort, godt 
boningshus, 3 ladugårdar, sädes­
magasin, 2 örunnar med godt 
vatten nåra Intill en fin sjö, 46 
seres färdigt för hvete. Hästar 
och kreatur kan gå i köpet om 
så önskas. For pris tillskrif eller 
besök

. KOLdien.
"Skulle ni karike vara svart­

er, därför att ni är furste! Eller |sjuk,.. Mgade{,au. 
om, mig själf ovetande, det verk

M P, PETERSON« "Då borde hon väl ufven kun- 
dat tycka synd ora de stackars 
soldaterna, polismännen,som kan­
ske också flngo lida.”

Fridas späda, musikaliska röst 
fick ett egendomligt vibrerande 
tonfall.

”Gyckla icki Herman! Jag 
ligen skulle vara af den orsaken, I vet „og aK detikc behöfs mer, 
som jag älskar eri?” | an aU Frida dotterdotter till

och dotter

I

KOBOLDS
SLAGTBR1.

En verklig ångest skällde i ull en revolu 
hennes röst. Herman tryckte till en galnin/, för att bon skall 
tig närmare intill henne. Hon flnna njd [q 
lät honom göt» det och mumla | |,ennes snej 

! de:

ögon. Och om 
ång af illa uppfo- 

-tå nge roar er, så förtör- 
Sg icke, ty jag känner 
en andra känna er icke

"Avdotja tycker synd om alls 
men hon tror, att rättvisans icke

O. BEKN80N,
Box 65, Clan William P. O. 

IntiU ett skand. settlement.

Den var Ung, lastan jag ännu ic­
ke var så särdeles gammal, och 
en smula besynnerlig. Litet emel-, *an grundas här på joiden utan

1 våld. EUer rättare sagdt, hon 
reflekterar ick-, hon endast går, 
dit hennes hjärta drifvev henne. 
Kanske är hon galen, som man 
säger, men det är en »torsint 
kvinna.”

strad b
"Men nej! Jag känner, att om I nar det 

jag älskar er, så är det därför att er___
ni, fastän prins (hon uttalade des lika vä/ Ert långa försvinnande 
sa ord med en anstrykning af lek- i att 
fall ironi), är den bäste, den ädel ma 
modigaste, den mildaste af min- står, jatt jag med vida större 
niskor, och det förefaller mig,som glädje\kulle sett, att den nye 
om min kärlek skulle gillas al | kon 
alla olyckliga och eländiga.”

"Ack, min lilla Frida," sucka-1 fl 
de Herman, "ont jag alltid kunde 
fi vara hos dig, få se och höra 
dig, alltid, alltid!.... ”

Ni lun Tar» öfvertygad, att Ti alltid ha 
da hlata; Elak, hologne. frankfartor.aamt 
tyak blod- och lefvar-korf.

Det är heat ni föreökar dam i dag.
anåt sade. ni: "Stackars liten!" 
Ni försökte trösta mig ui för­
de mig lietn till min grandonkel 
och gal mig sedan en pists här 
hos er.... hos er, där jag trita så 
väl, så väl”

Kobold & Co.Skandia Hotelii- anledning till ledsam- 
mentarier, och jag till CITY UK AT UAHKKT.! 307 PATXIOK STB ,

8 block vuterom Calde» offi. r
är råtta plataen att sunna under er 
ristelae 1 Winnlgeg. Ny oeh modern 
inredning. Moderata prtier. Tele­
fon 2384.

"För ingen del. Se där bar du 
henne tillhaka," sade Otto, i det 
han med blicken hänvisade på 
Frida, som åter närmade sig dör-

f--ii en smula mera bryd- 
om den första fest, som 

till hans ära."

"Ni känner henne då?’
”Jag kände henne i Paris un 

der min tattigdomsperiod."
"Det har ni aldrig talat om för 

mig, Frida."
"Jag ville vänta, tillta ni blef 

allsmiktig. Kungen skulle sl- 
drig, icke ens på er förbön, be­
nådat Avdotja LatameT

M. A MEYER"Och ni, Frida, minns oi den 
aftou, då jng lör första gången 
sade er, att jag älskade er? Det, 
var fest p* slottet liksom nu, och 
liksom nu en maskerad af ordens- 
prydda herrar och 
mer, alla med lögnens mask på 
tina anleten, en mask af hycklad 
hängt (ven het eller hycklad glädje

WHITEWOOPde

Skand. Advokat
THtlAH H. JOHNSON, (SRIST MILLS

Wilhelmina, somPrinsessan 
satt midt i en krets al hofdamer 
och ministerfruar, hade på atatåod 
följt Ottos saaital med Frida von 
Thalberg- Hen hade sett, att 
Herman å sån rida iakttog dem

Forts.) Barrtater, Sollcltor etc. Farmers tirlitlng aepeel 
»«‘y.Kontor: Boom 33,CANADA LIFE 

BUILDDiG, hörnet af Main och 
Portage Ave.
O.P. Box 423.

ME 'lin kade da-
Men några af de skuggor, som 

gledo af o. an på terrassen,började 
närma sig dem. Herman märk*

JAMES SANDERS.
Proprietor.
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CANADA ONSDAGEN DEN 8 MARS 1904.

Trädgérdsskötsel. pSBvBSS m 1 ntredniog «f dew. ftfpr. 
el hsfra likvll q kunna! V,ail<lU<V>

a rak tl 4 ta, att åtminstone antyd* 
deras vigt och betydelse inom det 
praktiska lifvet.

F ARMARE! SE HIT!Tård» ot h betydelse sid oåringa- 
prortwe. Uti UndthtHhiilnings- 
liran år redan blifvit anmärkt, 
att det retotlvs v .-.idet

Premieanbud.•Ss*
eta odlhsgre al vira

ÖNSKAR NI BILLIGA Fqt-iqfedsMp. BLIF DÅ MEDLEM AFoch rid

Farmm fd-optive flanesring Madiine ii lid.de Iar Vi hafva visscriigea ei någranarande organiska bertintMddar- 
na protein, fett och kolhydrater 
kan uttryckas genom 8, 10, och 
3. I de todoimnee deremot, 
ar,våndas lör menni«kor, torde.
Ii k vå! förhållandet raeUan de ifrå "*■«• * «" eUtoiml ^ »k 

pn«*attde fönatenråxter gavarande nänmd- besttodsde |och hHb,,r d<? va,,liS" h islil isbe- 
kenna enfcia* Ox u», Calla, ,„na Mrs attrvck„ p.™* tal. *!yreo Vi beh',fv* ^ « hå' 
lackviol, morgröna, l*-U«of.ium, wm an> { nlg„n m|„ ^ ej närmare bwkritra dom IT. fa.
royiieti, Ueliotrop, Neriitm, Bege- *. nyi*nimda Si t ex uppek» ”'‘S***11 Al ven ledet loikning 

P,lmoU- "i Uolous j (,r W|fi Hlet „ti mennisk0,Man ^ frnkt år ett vanligt sått al«
o. a v. Flerc lokväxter plagar]„„ elt hl>re vanie ^ konservera ipplen och pVxra Hit

aom vaellgeo sker uti kreatur-do- aktern, 

drrmedlen. Propuriionstalet för 
fettet uti raenniskant födoémnen 

rum t dis Inemot jul’iden. dt tesn skulle derföre kunna uttryckas 
intager dem i varmare boning* 
rum ocli liter dem uukjuin sina 
biomstangLir. Hyscinther, nar-

ärter ork frukter. lysande premieaabod i iorm af!Profewit C. E. Beegsthax D. 

(Forts* fr. förtag, nr.)
och Ni erhåller: SIOR RABATT på alls redskap Ni köper.

Vinst i form af utdelning på Edra aktien maskiner, moderna både i k ortst ru k 
tion och kvalitet.
Om Ni tror på nyttan af co-operativa företag, fyll ut nedanstående applikation» 
blankett och sand den till bolagets adress: 45 CANADA LIFE BUILD1XG, 
WINNIPEG, MAX. Aktier i flO pr styck. Ingen annan kostnad lör medlem 
»kap. Största antal aktier en person kan köpa å> 80. Vi ha (Va nu tusentals 
medlemmar. Vår fabrik är i full verksamhet och år det störst* co-operativa 
företag i ritt alag i vcrlden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

AppUkationsform för aktieteckning i 
FARMERS OOOPERATIVE HARVESCTNG CO., Ltd.

Weaurn OSct: «j CANADA LIFE BUILDING, W1NNIPKO. MAN 
Autoriscredl kapital $i .oeoooo. flopcr styck

I. ihe audersirncd, hercby subecribc for aad agrr* to tak* at par valar, the n un ber of Sharcs of t hr 
Capial Stock of the Farmer*» Co-operative Harvesting Machiae Company, Limited, writtco above my 
sigaatunr hereto, and I herebv coeenaat and agree whh the said Company to pay the amount sub 
sertbed on allotment and caU, notice of which mav be mat to me by mail to addreae hereumler 
written. All moneya for Stock Sabscripuooa wben mnitted must be sent by Bank Draft, Poot Office 
or Express vnlcr All Stock Subecriptioas are subject to the aptoral of the Boanl of iHrrctors 
Agent» art not empowered *o »olicit subscriptions for more than Twenty Shares from aay onc person 

All payments must be sent by the Subecriber to the Company*• Headoffice direct.

Witneas my hand and seal the

No of Shares 

Signatur»

I*ost Officv

Huruledee men genom aaltning, 
tokokning dier »ritning förvarar 
trådgårdsprodukter af hvarjehan-

rakknifvar, klockor, etc., att erbju ' 
da, ty en rakkntf blir slö, och cn 
kioclea kan stanna, men en sjjl som 
åiskar vetande, kan blifva tillfteds-: 
ställd hår..

f "yvy/t 4 «4gr■ nljfeker. lämp 
Hgm/tir odling i boningsrum.

Anbud No. 1.
•CåXADA" för 1904 samt Svc-j 

riges Historia, från åldstatider! 
6 delar i tre band. med tusen-1 
tals illustrationer, bokhandels | 
pr» #4 oo, endast

Men man kan g -nom 
lämpliga åtgärder bi behålla grön 
saker, bär och fiukter i dem* 
färska tillstånd, om man hetme- 

med 16, i fall man för protein och T'*' innesluter dem i dosor eller 
kolhydraterna antager och bl be- klrl» hvilka sedan upphettas eller I *50. endast 
håller talen 8 och 3. Dean pro k<*"a en »i» tid, för att »ålande "Camada" för 1904 samt Svensk- 
portionsfal synas oas verkliga vid döda alla jäsningsämnenas sporer Engelsk uppslagsbok, bokhan-
beräkningsnia gtiva ett result at jeltel ,n,n> hvilk» »nnars skulle, n^'’pr,‘ ' 5°’ cnidast

Iram kalla förruttnelse och sön-11)6 Mda f8rstnlmd» böckerna iåm-
te “Caxada" för 1904, endast

man Inplantera i krukor på hfai 
ten och fiirvaia 1 kallare eller I

Hesdoftice: TORONTO. 
10,000 aktier -tå-OO

något annat svaV, do x fhw fritt Casads" för 1904 samt "Månoi-; 
skau”, af dr. Lilja, fint inbunden ' 
och illlustrerad, bokhaodelspris I

a.501

dayoffisw-r, tacetler, tulpaner, anödrop 
per och Crocu» rn. fl. kunna på 
detta sitt bringas att blomma 
ganska tidigt på vintern. Atskil 
liga andin växter äro af d»n be 
akaffeuhet, att de under förra de 
len af vintern böta förvaras i ett 
ljust och (rostfritt rum, men öf 
vet flyttas sensie mot våren till en 
varmare plats, for att siå ut i 
blomning. Slsom exempel t på 
dylika blomatcrvåxter tnä aniö 
ras Agapanthus, (älceolaria eller 
toffelMomman, flere arter af nej 
Ilkor, Erica, Rbododendron och 
Rosa ra. fl. SI01 Ilgen bör omnäm­
nas, att flere buskväxter, »>m el- 
jea odlas på kalljord ocli blomma 
under sommaren, kunna drifvns 
att blomma under vintern i bo 
nlngsruro, om de Inplanteras i 
krukor och aUlbu I värme under 
Jan-iari eller Februtri månader 
Bland sådana växtarter kunna 
nåmna» AmelanchiA-, Daphne, 
Deulala, arter al Spirwa och Sy- 
ringa m. fl. För att under vintern 
fl växter att tidigt komma i 
blomning, är användningen af 
den förut omnämda blomstergöd 
ningen ett utmärkt medel. Man 
måste då redan vid jultiden eller 
i Januari och Februari börja att 
vattna vaxterna med de tillredda 
gödnlngsvåtskorna. Då tempera­
turen raedglfrer, måste mun vi 
da re öppna dörrar och fönster 
något, så att emellanåt (rjsk luft 
må tillsläppas växterna, bvarjem- 
te joiden I krukorna luckras och 
växterna hållas fria från dam, 
orenlighet och ohyra. För det’a 
ändamål tvättas växternas blad 
rned en mjuk borste, som doppas 
t såpvalten, Ii varefter man al- 
sköljer med rent vatten, som 
dock måste vara kylslaget eller 
något ljumt.

>9»
a. 00. Amount y----------

ssn närmare öfvereiuntämmer 
mei handelspriset, än om man fler delning af den organiska sub- 
hegagnar sig al åtskilliga andra 8Ut,aen- Den luft, som inneslutet 
si flertal, *ora likaledes blifvit fö- ' karletl jemtc de ifrågavarande 
reelagna och tillämpade. Om man f*1 ska tradgårdsprodukterna.mås 
alltså känner de olika trädgårds- le likalcdeS befrias från alla de 
produkternas
och multiplicerar de särskilda 
procenttalen lör protomämnen, 
fett och kolhydrater med de mot-

*. K»a
S-$o-
Porto och frakt äro inberäkna­

de i dessa priser
Har du ett litet bibliotek si bör 

ingen af dessa böcker saknas däri.

Towtukip
Prov, .............

Occupation

Wll IlfS<bakterier och svampsporer, hvilka 
alltid förekomma uti densamma. 
Detta sker på samma gång genom 
upphettning till eo någorlunda 
hög temperatur.

sammansättning Anbud No. 2.
Till den som anskaffar och insän­

der prenumeration tor 6 nya 
prenumeranter, sändes ett ex. af 
"Människan” gratis och porto­
fritt.

CANADAS Dominion Bank Qmdian Pacific ^ailwatNord-Vest.svarande här ofvan antagna pro­
portion sta len, så angifver den 
sammanräknade summan antalet

Kftpiud S».fl»«.<**’
Framställning af bärviner.

Innan vi afsluta närvarande
Allmän bankrörelse.

Sparbancs Af delning
med högsta ränta.

Svenska, norska ook danska penningar 
växla»,

A fdelningekontur 
Hörnet af Main och McDermot *tr.

North End Branch 
Main etr.. invid C. P. R. statiouea.

Öomestea: Lagen.Den som insänder 10 nya prenu­
meranter erhåller Sveriges Hi­
storia.

Till den som insänder

Genomgående tåg till Seattle, Van 
couver och Kootenay.

Exkursionsbiljetter till Califoinia 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 
QAHLA LANDET.

För närmare upplysningar till 
skrif närmaste C. P.R. station eller 

C. E. MCPHERSOM. 
Gen. Pass. Agt. Winnipeg

af de värdeenheter, som uttrycka 
det lelativa näringsvärdet.

Vid denna

uppsats om trädgårdsskötseln, vil­
ja vi åfven bifoga några uppgifter 

tabells upprättande törande framställningen af bärvi- 
är afseendc fastad t endast » de ner, hvilken fråga vanligen plagar 
organiska närande beståndsdelar- behandlas mer eller mindre utför- 
na. Likväl borde män, särskildt ligt j de iäroböcke, och skrifter, 
hva l Udraffsr köksväxterna, ta- gom redogöra för tradgårdsskiit- 
sa i betrakiande deras halt af vissa .elns olika afdelningar. Recepter- 
mineraliska beståndsdelar,emedan na för beredningen af bsrviner 
dessa likaledes åro väsentlig Äro emellertid högst talrika ocb 
vigt vid näringen. Uti det före- vi vilja derföre endast anföra tå­
gående hafva visett, att askhalten gPa af dem, som äro enklast och 
hos dessa växtarter kan vara myc- iaUa8t att utföra. uppgi(.
ket omvexlsnde, och att förhållan ter aro hemtade från diiektör E. 
det mellan de särskilda salterna Lindgrens allmänt kända och

högt värderade ”Trädgårdsbok 
för folkskolor och landtmän.” 
Bland sätten för framställning af 
t. ex. krusbärsvin, synes oss föl­
jande vara förtjent af uppmärk­
samhet. De mogna krusbären 
stutas och forsättas med vatten, 
hvarefter massan får öfvergå i 
jäsning under 3 a 4 dagars tid, då 
saften sedan genom pressning 
fränskiljes. Denna saft öfverbrin- 
gas på fat och tilllsattes med soc 
keridet förhållande, ntt 1 skålp. 
socker kommer på 12 skå’pund 
af bärsaften. Efter r.ågra dagar 
börjar vätskan åter att jäsa, och 
så snart denna jäsning är fullbor­
dad, påfylles fatet till sprimdet 
och tillslutas. Hvar fjerdc vecka 
påfylles sockervatten, så att någo1 
rum for mögelbildning ej uppstår. 
Så snart vätskan klarnat och jäs 
ten afsatt sig till botten, tappas 
vinet på buteljer. Om så behöf- 
uee, kan mera socker tillsättas, 
för att vinet må erhålla on till 
räckligt söt smak. Af röda vin­
bär bereder man ett godt vin, 
som kan hålla sig utmärkt väl i 
4 a 5 år, på det sattet, att man 
låter den af fullmogna bär utpres­
sade saften först stå en dag på ett 
svalt siålie, hvarefter man utspä­
der densamma med en lika volym 
vatten och till hvarje kanna af 
den sålunda förtunnade saften 
sätlas 2 skålp, socker.

Alla wctioner med jemna numme af 
Knmolandeu i Mauitoba ooh Nodvea 
Territorierna, cudautagandee 8 och 26. 
hvilka ej aro upplåtna fOr homeetead el 
er reserverade v,m ved-lotter tor aettlar- 
ue eller lör andra eudamåi. kunna upp 
tag.-.» vjui homeetend af hvilken pereoc 
•om helst, »om Ar emam hufvud f5r en 
familj, »amt hvarje manspomon, som fjrlt 
18 Ar, till »torleken af en krarteekt 
tiou f 16U aerea, mer eller mindre. 

ANMÄLAN FuK TILLTRÄDE.

i 5 nya pre­
numeranter, sändes båda dessa
ofvannåmnda böcker. Allt gra­
tis och portofritt.

Den, som innan Mars månads ut­
gång insånder afgift för i$ nya 
prenumeranter, erhåller cn kon- 
tänt belöning af

Dr. O. Bjomson
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagningstid 1.30—3, 7—
8 c. m.

1Q DOLLARS. Anmälan gOre» personligen på land­
kontoret i det diatrikt, der landet är be­
läget, eller om homeetoad- tagaren eä fln- 
kar, må han, på begeran ho» ”TheMini» 
ter of the Interiör. Ottawa", 'Cummte 
»ioner of Immigration, Winnipeg", eller 
tilldet respektive lokala Landkontoret, 
erhåll, retlighet ett läte ett ombud utta­
ga tillträde»beviset ICr honom. En afgift 
af 810.00 erlegges för tillträde.

IIOMESTEAD SKYLDIGHETER, 
Under det nuvarande humeetead-iagen 

«kola skyl tighetenia fullborda» på följan- 
de »ätt, ne Jtligen: —

1) Genom ntt min»t »ex månader bygga 
och bo på landet h varje år under en t r- 
min af minst tre år.

Dessutom medföljer till hvarje 
prenumerant vår g r a t i s-premie 
Vlgg kartan.

lfyil nedanstående blankett:

UtGIFVARKN AF CåNåDA.

Box 354, Winnipeg.
Uårmed närslutcs I.......... .enligt

premieanbud, som betalning för

ÖgonenResande böra väl bevaras ander alla åldrar 
och förhållanden. Märk noga att 
ögat provas noggrant Innan glasö­
gon användas, llufvodviirk och sve­
da 1 ögonen garantera vi att kurera. 
Winripeg Optical Co. 414 Main st 
den största och uteslutande glasö- 
gonaffur Nordvcstern.

åfven äro mycket olika. Erfaren­
heten har visat, att tillsatsen af 
vissa köksväxter eller grönsaker 
till den vanliga födan är af bety­
delse Ulven för helsotfllslåndet. 
Man har velat förklarat detta icke 
allenast på grund af vissa krydd 
artade beståndsdelars förekomst 
i de använda köksväxterna, utan 
ock på den större eller mindre 
halten af kali, fosforsyra, kalk och 
jern m. fl., som man finner vara 
karaktei Iserandeför dessa ämnens 
sammansättning. För närvarande 
saknar man dock ett tillräckligt 
antal fakta eller noggranna iakt. 
tagelser öfver hithörande förhål, 
landon för att man skall kunna 
uppställa några t »stämda regler 
särskildt i detta afseende vid för­
brukningen af de olika slagen af 
köksträdsväxter. Man säger t. 
ex., att det är nyttigt och helso- 
samt att till vissa kötträtter an­
vända hvarjehanda grönsaker, 
såsom sallad, spenat o. s. v., lika­
som ock åtskilliga rotsaker vanli­
gen bogagnas till köttsoppa. Tvif- 
velsutan har man att söka förkla-

Skandinaver.
The Olympic 
Restaurant

Dr. Phair Manageri
Tel. 1521 Mclntyro Block.

Yorkton, Asea.2) Om fadren (eller raodreu 
ueu år död) till en peraan, »om år be­
rättigad att upptaga homeeteed, bor på 
on farm grannskapet af det homtead-

on man

är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.Namn:

»om af »Adan person upptag!le, uppfyllee, 
fsatakyldigheton un de- tiden före p*- 
teuteto erbAllxnde af ’4 an person genom 
att rara bo »att bos sin fader eller moder 

8) Om en nybyggare har orhåålit Pa 
tent på sitt första homeetead, eller oertifl- 
at för utfArdandet af sådant Patent atte 
»terat af i den ordning, som föreakrifveai 
Dominion Lands Aet, »amt erhÄlit till- 
»tAnd för ett andra bomeetead| uppfylla» 
skyldigheten under tiden före Pa­
tentet» erhållande genom att vara boeatt 
pA »iit första Lomeetead.

L. H. KIMLHAN.Post-Officc:
Ägare,

Provins:
Vi utbilda till affärsskicklighet. 

Vi undervisa i det s. k. Budget­
systemets BOKHÄLLER1, samt ul- 
a till en HANDELSSKOLA höran­
de ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

ATtonäkol tordem, »oro öns­
ka lära sig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

5 Dvarje DemSk and. Kyrkor I Winnipeg.
öfver hela landet börNågot om de matnyttiga träd- 

gårdsvåxtema» näringsvärde. QV. EV LCTHEB. 8IONSKYRKAN, 
O hörnet af Logan och Fountain et 
>öud«ägxr: Högmee* kl. 11 t. m., Sön 
lagwkola kl 3 e. m. och Aftonsång kl. 
7. Ungdomsmöte 2dra och 4de toreda 
gen i mAnaden. Veckogudetjeneter hvar 
je onsdagsafton kl. 8.

Augustin 
304 Fountain Street.]

MASON & RISCH 
PIANONFör att erhålla en ötversigt af 

de matnyttiga trädgårdsväxter­
nas relativa näringsvärde, då de 

som födoämnen, kan 
samma

finnas, ty de äro kända för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
het. Att ej ha ett af dessa pianon 
är detsamma som att sakna huf- 
vudfaktoren i hvarje musikaliskt 

»utingen »icm* u.wn»hip eller ett där vi skulle önska visa eder
med sammanhAngeode. *

Homeetead tagare, »om vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestämmelserna 2, 3

4 Om nybyggaren har »in permanenta 
beetad pA farm, nom egee af honom i 
grannskapet af-hana homeetead, uppfyll* 
bofaatakyldigheten genom att vara boaatt 
uppA Dämda farm.

‘•Grannskap” i det föregående mena»

begagnas
man förfära på ungefär 
■ätt som vid beräkningar af sam 
mansättuingen och värdet af de 
växtarter, hvilka i landthusåll- 
nlngsläran blifvit upptagna 
kreetitrsfodermedel. Mnn måste 
föijaktliten kanna qvnntiteten al 
de särskilda närande beståndsde­
larna hos köksväxterna samt i 
frukter ocb bärsorter. Fleie af 
kökstradgårdäväxterna äro emel 
lertid ej att anse såsom direkta 
näringsmedel, utan ega siu bety 
delse endast på grund af de- 
kryddartade beståndsdelar, 
de inneblUn. Dessa tjena till att 
underlätta matsmältningen eller 
tillgodogörandet al lödan l all­
mänhet, men bidraga föga eller 
intet att ersätta d« förbrukade 
delat na af menniakokroppen. Ge­
nom att jemföra köksväxterna» 
näringsvärde roed det i handeln 
gällande priset I desamma kan 
man flnna, hvilka trädgårdsalster 
i,o att anae såsom dyra eller bii­

dena ute

3. Olson, Pastor,

ÄKTA

Kopenhams Snus■pÖBSTA SKANDINAV. MISSIONS 
L kyrkan, hörnet al Logan och Ellen 
Str. Söndagsgudstjenster kl. 11 f. a., 
Söndagsskola kl. 3 e. m. A ftongudstjens 
kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m 
Ungdomsmöte tredje fredag» kvällen i

som
—;—i parti och minut------

Finaste rval af alla slags 'rökvärk
J. ERZIN0ER

Mclntyre Blk.

några utmärkta prof som just an 
kommit från vår fabrik.ringen häi till bland annat åfven i 

den halt af mineralbeståndsdelatt 
som man finner vara utmärkande 
för den ena eller andra växtarten, 
Kött och ägg m. fl. anittala födo­
ämnen aro fattiga på kalk, men 
förtäras ofta i förening mod spe­
nat, arter och morötter, hvilka 
deremot karakteriseras af cn bög 
kalkhalL Man sagor, att smaken 
och välbefinnandet efter maträt­
ternas Intagande ifvenledes be- 
stämma deras sammansättning 
och tillagning, men att detta verk­
ligen år händelsen, beror hufvud- 
sakligen deraf, att de beståndsde­
lar, som fattas eller förekomma i 
otillräcklig mängd qti (jet ena

BEEEEEE THE MASON 6 RISCH
PIANO C0’Y,

J. Flobbll, Putor 
809 Foneeca str. ordentligt inhägnad».

Hvarje homeeteadstagare. som bi is r 
att fullgöra homeateadlagen» »kyl lig- 

heter, riskerar att få sitt hunM4tea<l »u- 
nulerat och öppnat för nytt ilftrlde 

BEG A KAN OM PATENT 
kall inlemna» vid »lutet af'de tre fiici 
till den lokala land agenten, uudermgen- 
ten eller Hoimetead inspektören. Innan 
denna begärau insänd*, måste seUlaren 
gifva sex månader» skriftlig notis till the 
Commi*ioner of Dominion lands, Otta­
wa, att han ämnar uttaga patent.

CN DKKKA TTELSEK.
Nyanlända invandrare erhålla på Immi- 

gTantkontoret i Winnipeg eller Dominior 
Land kontoren i Mauitoba och Nordveat- 

rritorierna unden-åtteber em det land, 
«v t öppet för tillträde, och från t

n kostnadsfria råd och upplys­
ningar samt hjelp fur att tillföraåkra sig 
ett passande stycke land; 
derrätielaer med af*eende på land. skog»-, 
kol- och minermllagarne såväl 
landen i jernVäg»belset i Britieh Goiaaa- 
bia, erhållas på begäran hos tbeSecretary 
ef the Depaitmeot uf the Interiör .Otta«ra:

K ANDIN AV. BAPTIb. KYRKAN, t 
hörnet af Ellen och Logau Str. Sön- 

dagsgedstjenst kl. 11 f. m. Söndagsskola 
kl. 8 ». m. vid Louise Bridge, Aftongud»- 
tjenst kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl.
8 e. m. Ungdomsmöte första och tredje 
fredagen i månaden.

s A. S. BARDAL36C -MAIN ST. - - WINNIPEG.Forts.)
Begrafnlnge By ra.

B-grafninesr utföra» ler ml och 
tlu moderat pri».

Hyrkusk verk, ia kl. droskor- 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS A NENA S

som
50 YEAltS*

exferienceBIUJETT-
KONTOR
391

TEbEfOjN

PatentO. A. JOHNSON, pastor
Betad pAEllen St. invid Kyrkan.

Huset bredvid Bank el Commeree.
1

Det mest eleganta tig å ameri­
kanska kontinenten år

CorvmoMTS Ae.Saa6b leTeran. Orier lollatas af A. 
Nortstrom. 371 Altmier Are. The Eicelsior Life Insarance

För våra populära och reeoi.nbli 
LiBöraäkringepoiicer linnvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pe*g*T utlåna» (>å Farm- och 
Stadeegeodom mot låg ränta, dar lif 
föriäkringspolioe finnen.

A. HALLONQVI8T,
Special agent, Ellen 293 6t.

Scientir*
S haBdeom#4/ ;- *StM»
eeletlo* of mi •***•• - -a». Si aVMT; tomr iwmtha. t -. <4MM|
iUNN & Co.»Hsw York

*rMM* o®er "1 r m.. Wanasua. D C.

North Coast Limited Coa lliga, di man betraktar 
iluunde mcfl Itämiyo til deras 
näringaförmåga. EmeUertid be- 
stgmmes ej g ltid saliivätdet lör 
deesa proiukter eftor äroneu;t8 nå- 
rande egenskaper, utan vanligt­
vis efter helt andra grunder, L 
e*. efter det M finhet pch snitt k 
wunt eller den större eller mind 
re svårigheten att åstadkomma 

mder olika årstider. För

å Northern Pacific, utsikts-, biblio­
teks-vagn ar med barberarc och 
bad- Pullman palacc sofvagoar, 
rostaurantvagoar följa alltid med

V. .
födoämnet, ei aätt*s ejier komplet­
teras genom tillsatsen af vi 
dra näringsmedel, vare sig ani- 
mala eller vegetabiliska. Häruf tågen. Pullman turist sofvagoar.

förstklassigt kök- 
Dagligen

an» t klara un-
Amerloan

HARD and SOFT
11.00

Q;be Minnipcg Coal Co.
C. A. HUTCMINSON, flgr. 

Office: laö Hlggtns Ave. Tel. 700.

8.50 del.innan *r smaken ofta en mycket 
god våglerlning, och det sakn.n 
der för ej altt sa rak lida Intresse att 
nlrmare undersöka den procen 
tiska sammansättningen hos de 
olikt» födoämnen, hvilka smaken 
anvisat såsom sammanhörande 
vid maträttepms anordning, ssmt 
att utsu-acka dessa undersukmn

ST. PAUL eel POBTLAXDHan
Hee»ek.K»feUta ordbieker till sa­

lu A Canada» kontor. Ni bchöfvtr
Catifornia.nssande Herr-nipeg. Man.; ellar till någtat Doeiinio 

Ua-k» Ag»., t i Mauitoba.
. borde lita skrifva sina biljetter via 

Northern Pacific på återresan och 
bese YeHowstone Park.

Biljetter till alla platser kan kö» 
pa$ på Northern Pacific biljettkon­
tor 891 Main Street,

Tåg temna Water street-statio- 
nen, dagligen i .43 e. m.

R. CREELMAN,
Biljett-Ageat.
H. SWINFORD,
General Agent. 

talåU eg i någon nar-1 391 Maia str. Winnipeg, Maa.

dem u
brukningen al vissa trädgårds..! 
eter kan stundom blifva en mode- 
sak och di år det denna omstän 

till en vaaentlig dei

Ekipering.den
James A. Smart,

Vio» lunksHus» er Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar al Silke 
samt töröfrigt al’t som til 
hur en första klassen Eki 
perlngsafTar

Våra varor äro redbara.
Vårapriaer likaså.

White & Manahan.
900 Maln 8tr.-137 Albert St

WINNIPEG.

Logen N:o 10

Framtidens Hopp
af L O. G. T.

möter andra och fjärde torsdagen 
i hvarje månad, kl. hall nio e. m. 
i Fairbanks Hall, hörnet af Main 
st. och Sefkirk ave. e

AU. EtiXKLL, L. a
»68 Fountain sL

bestammor it -. d-byatto».
Pe enkla närande hest 

jsroa kunna hår, likasom i Iråg» 
iiylet amcen, hänföras till via-

Hyss. flOMBUM* Pfttii» PROZESKV

Undervisning i 
Engelska

gifves af en kompetent lärare.' 
Moderat afgift. Ilan v and er till

W.LWS,
lö, Jubtlee B ock, Alex. f,v.

RÖK
den berömda

indade-
g«r ej allenast tiU de organiska, 
utan åfven till de mineraliska he- 

* rupper, såsom; protetnamnen förekomst och för-
tilbumtiucer eller agghviteam- 
itv-n), feturtei samt kolhydrater 
isUMkebe- och -ockerimueni.
Men äfven vissa al de i

■-*"k* +.“-4-

hållande till b varandra inbördes 
Hårar icke platsen eller tillfallet

REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA SYN Dt KATE C KLAR
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Teater. fep
Nibww

Slösa Icke
alt begapaa di-.DR. KLUBBEK 

af D. 0. W. uppför i ordage* 
11 Mara 1 Odd Fello* HaU I Vi efterträda

I HOOVER & TOWN

BLUE RIBBON BAKING POWDER
oeh ni »kall flona att resu hatet år goda. linaar 
Bisquite och cakes ån andra kvinnor kan tillreda 
Om nå deskar det båsta resultat begår alltid hos

'Mi ri ei Ati"
Bil-N.rcstli r ag*

cent. Damer 15 e.

S1 uc Itlbbon
tör premiam.Sftsr* ki

ull

8 Steeles möblerar hemmen lör folket och 
ger all kredit de vill ha Och vi vilja efterträda dem uti att tillmötesgå eder. 

Vi skola göra allt vi kunna för att behaga er på ett 

eller annat sätt.

*mr
SOO-BANAN

arje tisdag i Kars, April och 
1 första tisdagarna i Maj raå- 

Alla skandinaver som önska 
homestead får af Canadarege- 
e 160 acres land. Vill ni köpa 
på goda vitkor och i goda kolo­
ni. m., så skall jag med glådje 
mina landsmän uppriktiga råd, 

lar ingen yxa att slipa, 
rif efter cirkuiår, som gilver 
r på biljett och frakt m. m. Kar- 
•ch upplysningar om landet med 
1 såndas fritt. Aktningsfullt

C. O, SWANSON,

315 Jackson Street,
ST. PAUL, MINN.

8 Vt försöka göra alla artiklar i vår aOår tiU •‘ledande" 
hvar och en på sitt vis — hvilket visas under försäljningen — 
och storgodtköpslörsåljoing år det i dessa dagar, hvilket Ni 
sjelf bör förvissa er om. Vi skåra af ännu litet mer af pri 

och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an­
nars tillfölle oss ensamt. Härmed följer en lista på godt- 
köp, som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskånkar al Gyldenc Elm. väl gjorda, 
med triaoideriornamenter och 4x2 stor lacettspegel, två lådor 
och stort sltåp. Storleken af öfverstycket år 48121 In.

S12 50. Godlköpspris

-I ALLTING FOR MAN%

%8 HIT & 1THES1,%
Vanligt pri* •9 95.

8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka svarfvade 
ben. Kan förstoras Ull sex fot. 88 8 680 MAIN STREET. Nordsidan.Vanligt pris.................... .. $7.50. Godlköpspris

7a stycken Matsalstolar med vackert skurna och svaif- 
vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stsric stol.
Vanligt pris

12 stycken soffor med resårsittsar och tapetserade med 
båsta qvalite velur i vackra mönster. Detta är en bra soffa 
som vanligen kostar $10.00. Godlköpspris $7.60 1

ä The. R.SteeleFumitureCo. j» PASSA PA
J7 2% Main Street. 8

Prima norsk fetsill

»5-5°

1 = 8

I
90 cent. Godtköpspris .65 cent

%

Vi äro återförsäljare iöi Mflttsons (Minne.ipolis) utmärkta
Genuint

Pit lager finnes alltid uimiltkt gud Auchovia,

Sill, Aptitsill, Sardiner, Medwursi, Bruna Bönor, röd» Sa v ogryn, 
Potatismjöl, Waflfeljärn, Plåtipai.nor, Sågblad, R.ikknifvar, Jagt 
knifvar, Säkerhetstandstickor Ullkardor, Spinnrockar, Kuriko, En 
bärsdricka, Ole Oil m. ra.

Apropos ÅNCHOVIS, tillåt oss upplysa att vi tillhandahålla icke 
dc mindre burkarne som såljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att 
köparen erhåller större valuta för sina penningar om de större till 2$ 
cents stycket köpas.

Vårt motto är och och kommer i fortsättningen förblifva:
Blsta möjliga pris till vår? kunder.

HPINBRÖIl. KSÄCKEHRÖI» och SKORPOR.
^venskt bröd.

veta sig hafva bagage eller an

har nu anlåndt direkt från Norge, som såljes till moderata priser i 
såväl parti som minut. Norska Fiskbullar i större och mindre burkar 
till billigaste priser.

Obs. Ii hafva ännu ett större lager af Hallgrens Prima Anchovis 
till StO eeatx pr laark-

Våra principer åro att gifva full valuta till våra kunder och på 
samma gång gå våra kunder tillmötes.

desamma inom en månads 
vid risk att eljest vara dem

Winnlpeg den 24 Februari 1904.

SIMONSON. Tecknar vördsamt

Gustafson & Co. 325 Logan Ave.718 Main Street.

Telephone 294. Swedish Importing & Qrocery Co.
219 Logan Ave. Wnmipeg Man.

.®.©.®.®.®.®.©S9)®.©.©.®.©.®.©.®.®.®.®.@.®

SE HITSkandinaver.
1 aila Batik flaae» de BÅSTA

License
hos

(Srocer terJ. E. Forslund.
Red Deer, Alberta, Oanada.alltid p* lager till ai6Jll*aet ligeta priser.

Mina Skandinaviska Importerade varor åro alltid af 
slag och tagna från redbara firmor.

Kunder kunna hos mig vara förvissade om redbar behandling. 
Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedee om lands­

männens benägna bistånd.

Telefon 1783.

båsta

RED BUTIKEN"KOBDEä"

e. m. i Clements Bl., Main St.
25 cl*, st.

G. Såhrider, finans sthr. 
171 PxlTCHA D ST.

23, 24. P NELSOI^. Hufvudkvarter for nya aettlare 
och en idealbutik for en hvar 
men speciell for nya aettlare

JARVIS STR.
När ni köper, hvarfdr icke köpa det båsta?

1 i 2I ROSTILL St CO.:
Ct

INGWALLS
GLASÖGON
FÖRSTORINGS
GLAS

i LO i
4Sc

e ri1 SKANDINAVER SE HIT!_>RENA

I FÄBDItiA FÄRGER I
h BLANDADE ------------------------------------------

Vet Ni *f, att vl examinera 
ira ögon noggrant och veten. 
apligt utan extra kostnad och 
Ira råd angående Edra ögons 
Istånd, äro värdefulla, 
as inpassas af en fackman och

OROCERIER af alla slag. Kläder, Seldon och Skor.
---------------------MJÖLKKEPABATOBEB

Svenska varor såsom: SILL, ANJOVIS och LUTFISK ra. m.
Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid på lager.

GODA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

1
Tillverkad! af O. F. STEPMENS A CO.. Limited, Winnlpeg. Man.

Alla

A. JT NYBERG
BURNT LAKE, ALT

BEGÄR OGILVTE’S
“ROYAL HOUSEHOLD” Xfvenaå tomter i den Dya staden Stockholm har jag för salu.

Bedes om landsmännens benägna bistånd. W
Vår optiker träffas älven om

Ett utmärkt MJÖL för

I Svensk Handel IBROD & SMA.BRQDGNIWALS
microstop
KOMPASSER
KIKARE

Såljes af alla minuthandlare endast i Originalpaket. Alla Skandinaver, bosatta i och omkring WKTASKIWIN, 
Alta., inbjudas härmed att besöka vAr butik lör att undersöka 
vårt siors lager af alla sia.;» järn- oeh bleckvaror. Skjutvapen 
och patroner. Kok-pi«!„r och Varmrugnar lör både ved och kol. 
ftrocerler. Mjöl- och Diversehandel, SvensktSnus, Svenaka Rak- 
knilvar aamt ett (ulll urval af Möbler. Målaiefåiger, Oljor af 
olika alag. VI garantera alla våra varor uch prieernaåde 
aamma åro aå låga » in det är möjligt lör goda varor 

Kom in oeh besök oa».
PETERSON* ANDERSON.

WETASKIWIN, ALTA.

Ebe Crown Cooperative 
%oan Co. %t0

i

. R. Dingwall, Ltd•i
JUFELERARE 4 GULDSMED 

424 Main »tr. - 584 Main atr. gebetah-a i 200 maaneder med 85.50 pr maaned. Om De dör etter al 1
have erholdt et Laan eier Faroiiien eiendommen frit. Der afsätte» hver 
maaned en Sum til Aasuransfondet. De beta ler ingen rente. I00.000 
Acres Land ner Regina, f armlani? ofl farme t flöaniteba. Bpg- 
ntngelottcr i alle dele af Byen lör $75.00 og op. Henvendelse 

Jot)q A. Olsoq <S^ Go.
BEAL E8TTATE, LOAN, INSURANCE

2104 LOGAN AVENUE

Subrkriberer Rentefrie Loan. Il,000.00 koster 1,100 00 at ti ba

OBS. Skylt och klocka. 
Tvi butiker.

N.O. Oldenburgs
ALlAIM L1NIEN,SKRÄDDERI AFFÄR 

Stort lager af tyger. Utför ett 
välgjordt arbete. Reparationer ut! 
föres.
WETASKIWIN

KOXGL. POSTANGFAKTYGBN:
Bavnrtnn dnb. propel. 10,376 ton» Tuiiialan 
I un lan 4» »,000 " (Jorlulliian
Vletorianu-bygga. 3pr. i2zx» “ Prator lan 
Vlrgi11lanu.byggn3pr.12/xx> “ Parlalan

Spedeto bekvämligheter för tredje klassens 
peeaegerere.

Hytter lör 4 och 6. Elektrisk belysning. God oeh vil- 
lagad mat vid dukade bord.

Bingklåder ocb matkirl, bvilka rengöra» af bolagets up­
passare, tillhandahålla» fritt.

Billigast* biljettpriser till och från Amerika. Sveeefc 
talande agent möter hvarje Ull Amerika ankommande 
ångfartyg.
Skri! till eller besök närmaste Allan Unien» agent 

H. * A Al.T.AN, Montreal, ELLIS * tiKOO AK, Calgary, Alla. 
W. P. T. CUMMING8, C. P. R Winnlpeg, Man. eller någon 
annan, af bolaget» många agenter.

OBS. ALLA C. P. B AGENTER 1 V2STBA DELEN AF 
CaNADA UTFÄRDA BILLJBTTEB FOR ALLAN l-INIB*

Se hit! 10,676 “ 
6.600 ton.
835 ••
5,800 HByggnads-

lotter
ALTA

Vi hafva just emottagit tre järn­
vägsvagnar med möbler och åro i 

. ___________ __ __  _________: tillfälle att tillhandahålla Billiga och
LIKBESORJARE Båttre nö6LER till de lägvt» pri-

v ser. Se hår några af våra priser:
T rTTL O- n SIDE BO ARD «r*a 610 00 tål! högieJ. Thomson & Co.

vålbelågna i den populira
förstaden

LOUISE BRIDGE
till priser från 126.00 till 
250.00. Magasinalotter in- 
vid C P. R.-spiret. Goda 
betalningsvfikor.

Tre goda boningshus till min. 
Billiga rilkor.

J. ERIKSON,
129 Tåtlor Street 

Louise Bridge.

JÄRNSÄNG JR mad QU.maU.lnf 8.00 
BYRÅ ock KOMOD »a. 00

åns eao.oo
«6U>

501 MAIN STREET

Midi emot City HalL Telefon L *>*«*. Uidda v.kmr
do. Utdraga,

Vårktyg, Granitgods och Spis lar 
t jårnvaro såljes hos oss biUi-

behofliga råd och upplysningar.7.00

Clark Br & Hughes
gare io annorstädes i staden.186 JAMES STREET EAST 

Ambulans, samt hvit eller svart 
likvagn. Telefon: Kontoret 1239,
Residens 86

UEONS.
la

Winnipeg.
rtm färfUcn dag1 ..morgon

af detta »teg ber ak 
förr, ocb

Be
daig firat» i värt 
bör därför vara af

Flertaletfor
att hålla» ti pastor A. O
hvar*

ocb fängslande 
lefrar ett g

drag. Programmet kommer
itå af följande

I. Mmtk

*. HeB dig. de Mge nord ..
K vassa» saa.

fjällan. .......................
Manaasa Anna P.WL- 

4. Sång Fritt iral....................
Ma T a ca H. Jonnaon

i

S- Lirkaa Wl

A Mitt kjlrta od» aria leta .... 
M, Haldor Todefaon,

7. Våmtertider. Tal............
*e> Aegnrive O. Oteoo.

A Sem I år
Manaaaa Ansa PraiL

% Mmik
BanociotÄn» oxcaaaraa 

lo Norden Iratt bredralag ... Ri 
Klara nj.rv# ................Watt

Kvaxani xsa

Ma. C. Phsil
11. Trubaduren» dodmtng..

Ma Htuno» Toatonaaa
13 Vårt land ....

K vax aa» sex.
14 Muaik

Saaaoctooce oacneerxa.
KSrfrMkoiegar wrrrrm. grsti.

som
aatt 1 vedaffår hårsiädee

Mr B. Thompson.
Breflista. På Skandinavien I 

tel kvarliggande bref.
O. W. Dahlgren........................ ....
HUma Dahlqviet ........................
Fredrik Oscar Frisk....................
Theodor Heorickson....................
Hilma Israelson............................
Harry Johnson ............................
Metti Karlson.................................
« Ugust Kupie» ............................
J. Larson.........................................
John Malm .....................................
Gast. Malm...................................
P. O. Näslund ............................
John Nicbolson............................
August Olson................................
Aron Olausson............................ .
Andre* Schinkler......................
Wilhelm Billfors..........................
E. Rud..........................................
Albert Petterson..........................
Karl i. Person..............................

Ett nj/U bnit på stadens till 
få» af det fuktum att ai my 
vatteu nyttjas, att en brunn 1 
är nödvåndig.

Central regeringens postinspe
har beelutlt att genast ausi 
förbdttringai I poetkontoret 
allmänheten* bäxta. En ny b 
»ad är emellertid ytterst nöd
dig.

Soate med dana kommer 
klubben "På Skidor" att 1 
påOdd Fellow Hall, bör 
Princeaaoch McDermot g

», 26 centa blir intrådesaf| 
Se vidare nästa nummer.

Allmänna sjukhuset logs i
anspråk af 3,354 patienter, 
jamle 3,483 "uteliggare” 
fördel af de (1 ia underst,kn 
öe. 86 af patienterna voro 
»kar ocb 19 danskar

Om det gifviti utrymme 
nog patient antalet varit it 
mera men många måste I 
sa» pa grund af bristande t 
me. Detta torde eraelle

nu under våg.

X

re-

gieode tidig butikatångning ogil­
tig hafva slagit fel och hedbet)*» 
te komna bo vara aäkra på hvlla 
efter kL 6.

Tfskments ffrtmiuf år eu inkor­
porerad med att aktiekapital af 
115^00. Ett klubbhes akall byg­
ga» och göraa bekvämt för

Invesndnr
hafva anlandt. Extratåg hafve 
anlåndt de *U degmrne. Ej aå 
få skandinaver hafva anlåndt. de

BraniMatiantr skela bygga» for­
tset aaöjJgt i de uteliggande
etadadelar. aom ännu ej hafva

ni ra tillsläckning*» pparater 
banda.

Ovdlifa k#rsvänner ocb hala ga- 
: tor hafva orsakat mycken upp 

»tlndelse de aista degarne. Häs­
tar hsfva skenat eeh i många fall 
hsfva personer skadats.

! E» yngling från Braedoo på vig 
till Montreal för att spela "hoc- j 

key" hetials nnder vågen på en 
1 |600 diamantkråsnål. Han bor j 

de halt "sitt ljue” under skäppa 
' i stallet i baladukea.

7 planerna för den kommaad» 
»asor.gena byggnadsverksamhet 
ingår arbetslönen like hög om ej 

'■ högre än 1 fjol. Att döma af alla 
tecken kommer det att byggas

1 väldeliga i sommar.

Flyttandet af de stera byggnader, ' 
y. som användas för immigranterna» 

inbyse, år ett mäktigt job. Dock
2 synes det gå efter omständigheter- 

na bra. C. P. R. bolaget bestri-
1 der alla kostnader i förening där­

med.

Mn morgonfrisk strdiri/vart gjor­
de i går morse ett försök att länea 
ett hus no. 78 Grace st. Han miaa- 

, lyckades i sitt försök men und­
kom olyckligtvis, lämnande sin

2 mössa i sticket. Denne trofee
2 finnes na på polisvaktkontaret. 

Koiek i vindntngame och dårige-
1 nom sparande sitt 111 var den 
• yngling, eom sköter himen i Le- 
1 land Hotel. Luft kom 1 en af cy- 

Undrarne och maskineriet vågra- 
1 de arbeta med den påföljd, att
3 hissen började falla. I sista mi- 
1 nu ten sprang pojken nr buten, 
“ »om sedan föll fyra våningar.

1

1
*

1

t

1

«.* Efter Unga underhandlingar har 
C. P. R. bolaget ooh tråvaruband- 
lame kommit öfverens, det förra 
att nedsätta frakter och de senare 

för att jånka på sina priser, aå att 
gg. nybyggarne må få byggnadsvirke 
än. för skapligt prie. Priset torde 

blifva $3.50 pr 1000 fot mindre 
än förut 

yd-
AU gå hem med sn liten plunta i 

fickan, tagen utan lof från vär- 
irn< den, synes hafva varit en regel 
hal( hos Ialand Hotellets hjälpare. 

Krukan går aå länge efter vatten 
tills den spricker och fickan göm 
mer nog buteljer bara de ej äro 

»I i for stera.

/Tv i/da tm ti Arts. Föriiden natt 
inträffade pä Carlton Street en 
sorglig olyckhundelae, i det ett 
åldrigt par, P. Muller:, blrfvo kvaf- 
da till dåds. Nar brandkåren an­
lände var huset fyllt af rök ocb 
de båda raakarne liflösa. Mr P. 
Mullen var motormän vid spår- 
vsgee och anställd där sedan des» 
början. En öfverhettad kamin 
orsakade olyckan.

Gooätem pla rlogen "Framlidne 
Hopp” håller ett öppet möte torsda­
gen den 24 roers å lokalen, Fair- 
banks Hall p* nordsidan, hörnet af 
Main och Belkirk. Föredrag kom­
mer ett hållas al pastor A G Olson. 
Efteråt hålles ett kort legemöte. 
Vidare framdrivs

Fyra aereiotter, belägna i Louise- 
Bridge till salu å Canadas kontor.

haetor Florett predikar i Tyndril
nästkommande söndag.

J. E. Stendah
210j| LOGAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri­

kat och moderns kostymer 
_« ,—geparatio- 

ferxtt och till

i

CAXADA ONSDAGEN DEN 9 MARS 1904.

- - SvV>-y. Sf

é

z

RöYAb

S0AP
hård! och mjukt 

Vatten.
*r

THE BOTAL CROWM CO
WINNIPBQ, . . . MAN.
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